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Ermitaż  
odkryty

Pokazać sekretne życie arcydzieł i uchy-
lić rąbka muzealnych tajemnic – to idée 
fixe 90-minutowego reportażu o rosyjskim 
Ermitażu. Zobaczymy go 16 listopada na 
ekranie Kina AMOK.

Gliwiczanie  
bez barier

Weźmy udział w głosowaniu online  
i wskażmy laureata wyróżnienia specjalne-
go w kategorii „Wybrany przez społeczność 
lokalną”. Doceńmy twórcze i nieprzeciętne 
osoby niepełnosprawne!

Trzymajmy  
kciuki za Lidię!

Lidia Fidura będzie reprezentować 
Polskę na Mistrzostwach Świata Kobiet  
w boksie w wadze olimpijskiej 75 kg. Za-
wodniczka trenująca na co dzień w GUKS 
Carbo stawia sobie ambitne cele.  

Tu zajdzie  
zmiana

Powstanie nowy most nad Kłodnicą  
u zbiegu ulic Orlickiego i Jana Śliwki. Ru-
szyły prace przy rozbiórce starego obiektu. 
Zmiany obejmą całe skrzyżowanie, co wiąże 
się z budową Drogowej Trasy Średnicowej. 
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AKTUALNOŚCI

SETNE URODZINY

STOP 
OSTEOPOROZIE

LIDERZY SKW 
ZNÓW RAZEM!

Centrum Wolontariatu przy Gliwickim Centrum Organizacji Pozarządo-
wych już po raz piąty realizuje projekt „Liderzy Szkolnych Klubów Wolon-
tariatu (SKW)”, adresowany do młodych społeczników – uczniów szkół 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Cykl warsztatów dla młodzieży rozpo-
czął się w październiku i potrwa do końca 
listopada. Podczas sześciu spotkań uczest-
nicy dowiedzą się, jak współpracować  
z grupą, jak walczyć z konfliktami, jaka jest 
rola lidera, jak promować SKW oraz jak 
skutecznie i efektywnie planować swoje 
działania. Na pytanie, co dają im wspólne 
spotkania, nastolatki prawie jednomyślnie 
odpowiadają: „Uczymy się, współpracuje-
my, poznajemy siebie”, „Nawiązujemy nowe 
znajomości”, „Mamy możliwość dzielenia się 
swoim doświadczeniem”. Chodzi nie tylko  
o to, by było przyjemnie i miło, ale i o to, by 
spotkania były efektywne. Z tego też wzglę-
du warsztaty zakończą się (podobnie jak rok 
temu) realizacją wspólnego przedsięwzięcia 
wypracowanego przez liderów. Szczegóły 
wkrótce!

Jesienne warsztaty  
dla laureatów konkursu

We wrześniu i październiku wolontariu-
sze działający w Szkolnych Klubach Wolon-
tariatu – zwycięzcy czerwcowego konkursu 
z okazji Dnia Dobrych Uczynków – odebrali 

swoje nagrody. Zdobywcy 1. miejsca – repre-
zentanci Młodzieżowego Ośrodka Socjotera-
pii (opiekun SKW: Grażyna Pakuła) – wygrali 
udział w warsztatach fotograficznych organi-
zowanych wolontarystycznie przez Michała 
Mrozka z Magazynu PokochajFotografie.pl. 
Drugie miejsce wywalczył Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Unii Europejskiej 
(opiekun SKW: Grażyna Stachura). Nagrodą 
dla jego wolontariuszy był udział w warsz-
tatach ceramicznych realizowanych przez 
Stowarzyszenie Forum Ceramików. Trzecią 
nagrodę otrzymał Zespół Szkół Mechanicz-
no-Elektronicznych (opiekun SKW: Dariusz 
Jakubik). Jego wolontariusze wzięli udział  
w warsztacie „Pamięć na zawołanie”, reali-
zowanym przez Centrum Wolontariatu.

 Ilona Rola
Centrum Wolontariatu  

przy

 

29 października Maria CIEŚLIK z Gliwic obchodziła setne uro-
dziny. Z tej okazji Małgorzata Korzeniowska, szefowa Urzędu 
Stanu Cywilnego, wręczyła jej w imieniu prezydenta miasta 
urodzinowy bukiet kwiatów.

Pani Maria przyszła na świat  
29 października 1914 r. Pochodzi  
z Kielecczyzny. Podczas II wojny 
światowej przebywała na robotach 
w Niemczech. Późniejsze losy przy-
wiodły Ją na Śląsk, gdzie ułożyła 
sobie powojenne życie. Mąż był pra-
cownikiem PKP, natomiast pani Maria 
– sprzedawczynią w kiosku wydaw-
nictwa „Prasa – Książka – Ruch”. Mał-
żonkowie doczekali się dwojga dzieci,  
a z czasem czworo wnuków i sześcior-

ga prawnuków. Mąż pani Marii zmarł 
w latach 70. XX wieku.

– Lubię robótki ręczne, radio  
i telewizję oraz kwiaty doniczkowe 
– wylicza Jubilatka. Jest energiczna, 
sprawna, a w dobrej formie trzy-
ma ją ogromne poczucie humoru.  
– W przeszłości mówiono o mnie 
„Śmieszka” – wspomina pani Maria. 
– Dzięki mojej skłonności do żartów 
mój kiosk miał mnóstwo klientów  
– podkreśla z rozrzewnieniem.
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Osteoporoza to cichy złodziej kości, który atakuje zwłaszcza 
kobiety po 60. roku życia. Dlatego warto jak najszybciej wy-
konać badania profilaktyczne.

Od czerwca 2012 roku bezpłatne 
badania dla gliwiczanek organizuje 
cyklicznie Gabinet Diagnostyki i Le-
czenia Osteoporozy (ul. Asnyka 11). 
W tym czasie za darmo przebadano 
blisko 5000 pań w wieku powyżej  
60 lat. W efekcie ponad 200 z nich 
zostało objętych opieką lekarską  
w ramach badań klinicznych.

– Zapraszamy teraz panie po  
65. roku życia, którym wykonamy 
badanie densytometryczne. Powinny 
to być osoby, które nie stosowały 
dotychczas leków na osteoporozę 

– informuje prof. dr hab. n. med. 
Wojciech Pluskiewicz. Wszystkie 
osoby, u których zostanie wykryta 
osteoporoza, będą zaproszone do 
udziału w bezpłatnym programie te-
rapii w ramach badania klinicznego 
(pod warunkiem spełniania innych 
medycznych kryteriów kwalifikacji).

W celu uzyskania dodatkowych 
informacji oraz rejestracji należy 
dzwonić pod numer tel. 32/331-33-
16 (od poniedziałku do piątku w godz. 
10.00 – 16.00). 

(kik)
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MA 2,8 KM DŁUGOŚCI I W PRZEWAŻAJĄCEJ CZĘŚCI TRZY PASY RUCHU W KAŻDYM KIERUNKU – PRZED TYGODNIEM OTWARTO PIERWSZY 
ODCINEK DROGOWEJ TRASY ŚREDNICOWEJ W GLIWICACH. – TO HISTORYCZNA CHWILA – PODKREŚLALI ZGODNIE ZYGMUNT FRANKIEWICZ, 
PREZYDENT MIASTA ORAZ MIROSŁAW SEKUŁA, MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO. 

Oznaczona numerem 902 Drogowa 
Trasa Średnicowa to największa inwe-
stycja w historii naszego województwa, 
niezwykle istotna dla dalszego rozwoju 
regionu. Odgrywa ważną rolę w układzie 
drogowym w konurbacji śląskiej. Ułatwia 
kierowcom wygodny i szybki dojazd do 
centrów sześciu dużych miast. Łączy Ka-
towice, Chorzów, Świętochłowice, Rudę 
Śląską, Zabrze i Gliwice. Obecnie – po 
otwarciu pierwszej części „średnicówki” 
w naszym mieście – trasa ma już łącznie 
około 26 km długości.

– Po wielu latach oczekiwania wresz-
cie możemy wjechać na Drogową Trasę 
Średnicową w Gliwicach. To naprawdę 
radosny dzień, tym bardziej, że była to nie-
zmiernie trudna inwestycja i to nie tylko  
w technicznym wymiarze. Mam nadzieję, 
że ta nowa droga będzie dobrze służyć gli-
wiczanom – mówił Zygmunt Frankiewicz. 

Na „średnicówkę” w Gliwicach można 
dostać się z ul. Kujawskiej w sąsiedztwie 
giełdy samochodowej oraz z autostrady 
A1. Węzeł DTŚ i „jedynki” jest najwięk-
szy na całej trasie wiodącej od Katowic.  
– To ogromny obiekt inżynierski o bardzo 
wysokim poziomie technicznym i funk-
cjonalnym. Stanowi kluczowe połączenie 
ułatwiające kierowcom śląskich miast ko-
munikację z układem ogólnopolskim i mię-
dzynarodowym, poprzez pobliski węzeł 
Gliwice Sośnica, na którym autostrada A1 
krzyżuje się z autostradą A4 – przypominał 
Marian Hacuś, prezes zarządu DTŚ S.A.  
w Katowicach – firmy, która wraz  
z Urzędem Marszałkowskim, w imieniu 
samorządów miast, realizowała tę inwe-
stycję. Budowa trwała ponad dwa lata. 
Wykonawcą zadania była wyłoniona  
w przetargu firma SKANSKA S.A. Łączny 
koszt inwestycji to 287,1 mln zł. 

– Przed nami ciągle spore wyzwania 
związane z budową drugiego gliwickiego 
odcinka DTŚ. Będziemy robić wszystko, co 
w naszej mocy, aby – podobnie jak ten 
pierwszy – został on sprawnie ukończo-
ny – zapowiadał prezydent miasta. Druga 
część „średnicówki” przebiega przez 
śródmieście Gliwic – od ul. Kujawskiej do 
Drogi Krajowej nr 88. Zakończenie prac 
jest planowane na koniec 2015 r. 

– Przejście przez Gliwice jest trudne, 
ale w tej chwili wydaje się niezagrożone. 
Jestem przekonany, że w przyszłym roku 
będziemy się cieszyć również tym ostat-
nim odcinkiem. Tym samym największy 
projekt infrastrukturalny w dziejach 
województwa śląskiego zostanie zreali-
zowany. A później? Przed nami jeszcze naj-
pewniej nowa inwestycja, czyli realizacja 
wschodniego odcinka DTŚ – od Katowic 
do Jaworzna i Dąbrowy Górniczej – mówił 
Mirosław Sekuła. 

(bom)

INWESTYCJE

DTŚ WJECHAŁA  
DO GLIWIC!
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SPORT I REKREACJA

W ZDROWYM 
CIELE ZDROWY 
DUCH
Gliwiczanie dbający o swoją kondycję zyskali nowe miejsce do ćwi-
czeń. Na Zatorzu powstała kolejna w naszym mieście siłownia „pod 
chmurką”. 

Na skwerze przy ul. Horsta Bienka,  
w sąsiedztwie placu zabaw, amatorzy 
uprawiania sportu na świeżym powie-
trzu znajdą 6 urządzeń i aż 12 stano-
wisk do ćwiczeń. Motyl, wiosła, steper, 
rowerek, wahadło czy twister – to tylko 
niektóre z nich. Na każdym sprzęcie 
znajdziemy krótki opis – wskazówkę, 
jak wykonywać ćwiczenia. – Gliwiczanie 
udowodnili, że dla aktywności fizycznej 
nie ma znaczenia wiek, pora dnia czy 
roku. Szczególnie oblegana jest siłow-
nia plenerowa przy ul. Paderewskiego 
na osiedlu Obrońców Pokoju, gdzie 
czasami do urządzeń ustawiają się ko-
lejki. Miejsca do ćwiczeń na świeżym 
powietrzu można znaleźć także m.in. na 
skwerze przy ul. Dzionkarzy w Sośnicy, 
w parku w Bojkowie, Parku Szwajcaria  
i na Placu Grunwaldzkim – wymienia 
Marzena Sosnowska, rzeczniczka pra-
sowa Miejskiego Zarządu Usług Komu-
nalnych. Siłownia przy ul. Horsta Bienka 
kosztowała blisko 35 tys. zł. Środki na 
ten cel pochodziły z budżetu miasta. 

Dobrą wiadomość, mamy także 
dla miłośników bardziej intensywnych 
ćwiczeń. Przy ul. Jasnej powstanie  
Street Workout Park. Będzie to pierw-
szy tego typu obiekt w naszym mieście.  
W sąsiedztwie gliwickiego „Orlika” za-
montowane zostaną drabinki i drążki do 
podciągania – w różnych konfiguracjach  
i na różnej wysokości, a także ławecz-
ka do ćwiczeń mięśni brzucha. Będzie 
można uprawić tam tzw. kalistenikę. To 
metoda treningowa oparta na wyko-
nywaniu ćwiczeń siłowych z wykorzy-
staniem masy własnego ciała. – Przy 
tworzeniu koncepcji tego oryginalnego 
miejsca do ćwiczeń na świeżym powie-
trzu brały udział osoby z grupy Street 
Workout Gliwice. Prace ruszą lada 
dzień. Całość powinna być gotowa do 
końca listopada – zapowiada Marzena  
Sosnowska. 

(bom)

TRZYMAJMY 
KCIUKI ZA LIDIĘ!
Lidia Fidura będzie reprezentować Polskę w Korei Południowej na 
rozpoczynających się 16 listopada Mistrzostwach Świata Kobiet  
w boksie w wadze olimpijskiej 75 kg. Zawodniczka trenująca na co 
dzień w GUKS Carbo stawia sobie ambitne cele – chce zdobyć me-
dal i wywalczyć punkty do kwalifikacji olimpijskiej.  

W minioną niedzielę Lidia Fidu-
ra wyleciała do Korei Południowej, 
żeby się dobrze zaaklimatyzować.  
W piątek po południu spotkała się 
jeszcze z prezydentem Gliwic, bo re-
prezentować będzie nie tylko nasz kraj, 
ale też nasze miasto. Opowiadała m.in.  
o przygotowaniach do walk bokserskich 
i sportowych pasjach. 

Przed mistrzostwami świata tre-
nowała w Cetniewie i Zakopanem pod 
okiem szkoleniowca kadry, Pawła Pasia-
ka. Ćwiczyła siłę, technikę i pozytywne 
nastawienie psychiczne, musiała także 
zadbać o dietę. Całkowicie poświęciła 
się treningom i, choć potrzebuje stałych 
dochodów, zrezygnowała z pracy. – Po-
stawiła pani wszystko na jedną kartę, 
podziwiam taką determinację. Czasami 
jednak to słuszna droga prowadząca do 
spełnienia marzeń. Trzymam kciuki za 
sukces na mistrzostwach – mówił pre-
zydent Frankiewicz. 

Tylko w tym roku Lidia Fidura wywal-
czyła tytuł mistrzyni Polski (po raz ósmy) 
i zdobyła m.in. złoty medal na Memoria-
le im. Leszka Drogosza. Do tego piąty raz 
z rzędu została triumfatorką Międzyna-
rodowego Turnieju im. Feliksa Stamma. 

Kobieta pełna siły  
i wdzięku

– Nie boję się przed walkami, tylko 
trochę denerwuję. Lubię przyjść do 
hali wcześniej, posiedzieć spokojnie  
w szatni, czasami posłuchać muzyki. Gdy 
wchodzę na ring, skupiam się wyłącznie 
na przeciwniczce, wszystko wokół znika 
– obrazy, hałasy. Wyławiam tylko to, co 
podpowiada z narożnika  trener – opo-
wiadała Lidia Fidura. To kobieta nie tylko 
silna, ale też atrakcyjna. Mówi spokojnie 
i często się uśmiecha. – Boksowanie to 
sport jak każdy inny. Można utrzymać 
dobrą sylwetkę i wykształcić w sobie 
takie cechy, jak np. pewność siebie, 
popracować nad poczuciem wartości. 
W dodatku nie obawiam się męskich 
zaczepek – tłumaczyła. 

Dlaczego wybrała właśnie boks?  
– Jak każde dziecko miałam w sobie dużo 
energii. Wolałam ją uwolnić poprzez 
ćwiczenia, iść na trening niż biegać po 
podwórku. Naprawdę to lubiłam, a za-
interesowały mnie najpierw sztuki walki. 
Boks uprawiam od 2006 roku, ale trene-
rzy wciąż zwracają mi uwagę, że tak ja-
koś podskakuję na ringu, jakbym chciała 
kogoś kopnąć. To jeszcze mi zostało, więc 
mam nad czym pracować – mówiła ze 
śmiechem. 

Niepokonana w kraju
Obecny na spotkaniu Henryk Wilk, 

wiceprezes GUKS Carbo, przypomniał, że 
Lidia ma już na swoim koncie 150 walk 
i nie przegrała w kraju ani jednej – tak 
z Polką, jak i z zawodniczką z zagranicy. 
Przed laty, kiedy reaktywowano gliwic-
ki boks, Henryk Wilk postawił najpierw 
właśnie na kobiety. Teraz zawodniczki  
z Gliwic sięgają po liczne medale w kra-
ju i za granicą. – Kobiety jako pierwsze 
chciały trenować. Mężczyźni mają swoje 
zalety, ale kobiety są na pewno bardziej 
pracowite – wyjaśniał. 

GUKS Carbo powstał w 2002 roku. 
Pod okiem Jana Bezimiennego i Mie-
czysława Budzyńskiego w klubie trenuje 
obecnie ponad 40 mężczyzn i kobiet. 
Reprezentanci Gliwic wywalczyli już 
96 medali mistrzostw Polski, 7 medali 
mistrzostw Europy i 1 medal mistrzostw 
świata. Działalność klubu jest finansowa-
na w znacznej części ze środków budżetu 
miejskiego (tegoroczna dotacja wyniosła 
85 tys. zł). Z miejskich pieniędzy współ-
finansowane są też ważniejsze imprezy 
bokserskie organizowane w Gliwicach. 
Niedługo warunki treningów klubowych 
zdecydowanie się poprawią, bo bokserzy 
będą mieli do swojej dyspozycji zmoder-
nizowaną małą halę przyszkolną przy 
ul. Kozielskiej. Prace już ruszyły i mają 
zakończyć się mniej więcej za cztery 
miesiące. Inwestycja jest realizowana 
przez miasto i ma kosztować około  
920 tys. zł.    (al)
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MIASTO

TU ZAJDZIE ZMIANA 

GLIWICE  
W PIGUŁCE

Powstanie nowy most nad Kłod-
nicą u zbiegu ulic Orlickiego  
i Jana Śliwki. W ubiegłym tygo-
dniu ruszyły prace przy rozbiórce 
starego, wysłużonego obiektu. 
Zmiany obejmą całe skrzyżowa-
nie, co wiąże się z budową Dro-
gowej Trasy Średnicowej.    

Pierwszy odcinek Drogowej Trasy 
Średnicowej w Gliwicach jest już otwar-
ty, ale trwają prace przy budowie drugiej  
– ostatniej – części DTŚ. To ogromna  
i skomplikowana inwestycja realizowa-
na w śródmieściu. Na trasie powstaje  
11 powiązań z układem drogowym mia-
sta (7 węzłów i 4 skrzyżowania na prawe 
skręty). Zanim za rok cała „średnicówka” 
będzie gotowa, musimy liczyć się jeszcze 
z utrudnieniami na ulicach. Prace są pla-
nowane w taki sposób, aby ich skutki 
były możliwie najmniej odczuwalne dla 
mieszkańców. Dopiero gdy jedne drogi są 
gotowe, inne można okresowo zamykać.     

Pod koniec października otwarto 
Drogę Krajową nr 88. Miasto gruntow-
nie przebudowało wiadukt nad torami 

kolejowymi, powstał także nowy most 
nad rzeką Kłodnicą – właśnie w ramach 
budowy Drogowej Trasy Średnicowej (to 
część powstającego węzła DK 88 z DTŚ). 

Kolejnym gotowym obiektem na drugiej 
części „średnicówki” jest wiadukt nad tą 
trasą w ciągu ul. Konarskiego, na której 
przywrócono ruch (także w ubiegłym 

miesiącu). Teraz kolej na przebudowę 
następnego mostu nad Kłodnicą i na-
stępnego wiaduktu. Dlatego na początku 
listopada zamknięto fragment ul. Jana 
Śliwki. Będzie nieprzejezdny przez rok.

Prace przy przebudowie skrzyżowania 
ulic Jana Śliwki – Portowa – Orlickiego – 
Wybrzeże Armii Krajowej nabierają teraz 
tempa. Pod koniec ubiegłego tygodnia 
rozpoczęto pierwszy etap rozbiórki stare-
go mostu nad rzeką Kłodnicą, co pozwala 
na przygotowanie obiektu do ostatecznej 
rozbiórki ustroju nośnego. Pod koniec 
miesiąca ma rozpocząć się palowanie pod 
przyczółki nowego mostu. Wyłączenie  
z ruchu kołowego ul. Jana Śliwki pozwoli-
ło na rozebranie starej jezdni i wpuszcze-
nie brygady pracowników zajmujących 
się przebudową odcinków kanalizacji 
oraz budową nowo projektowanego 
odwodnienia. Trwa też wznoszenie rusz-
towań pod przyszły wiadukt nad ul. Jana 
Śliwki, po którym będzie przebiegała 
DTŚ. 

(al)

Ile zarabiamy? Jak żyjemy? Czy sta-
jemy się miastem kobiet? Gdzie można 
spędzać wolny czas? Czy jesteśmy przed-
siębiorczy? Jakim budżetem dysponuje 
lokalny samorząd? Odpowiedzi na te  
i wiele innych pytań znajdziemy w naj-
nowszym „Raporcie o stanie miasta 
Gliwice” za okres od 2010 roku do po-
łowy roku bieżącego. Można go pobrać 
w wersji elektronicznej (format pdf) 
ze strony internetowej www.gliwice.eu 
(górna zakładka „Samorząd”, dział „Bi-
blioteka”, sekcja „Raporty i badania 
opinii”). Opracowanie dokumentu po 
raz pierwszy zostało zlecone firmie ze-
wnętrznej – wykonała je gliwicka firma 
Mutoki, działająca w ramach Klastra 
Przemysłów Kreatywnych i Kulturalnych 
„Made in Śląsk”.                     (jam)

1995
1 Dąbrowa Górnicza 848,72
2 Chorzów 843,46
3 Katowice 802,07
4 Mysłowice 772,32
5 Zabrze 761,23
6 Tychy 758,53
7 Świętochłowice 708,47
8 Siemianowice Śląskie 705,69
9 Bytom 700,41

10 Jaworzno 676,22
11 GLIWICE 638,69
12 Sosnowiec 624,85
13 Ruda Śląska 608,68
14 Piekary Śląskie 462,75

2013
1 Dąbrowa Górnicza 5787,57
2 GLIWICE 5657,26
3 Katowice 5142,31
4 Tychy 4737,82
5 Zabrze 4424,72
6 Chorzów 4181,88
7 Jaworzno 4174,97
8 Bytom 3910,48
9 Ruda Śląska 3722,88

10 Mysłowice 3560,28
11 Siemianowice Śląskie 3531,46
12 Sosnowiec 3401,38
13 Świętochłowice 3318,24
14 Piekary Śląskie 3100,89

Dane Głównego Urzędu Statystycznego zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku

W LATACH DZIEWIĘĆDZIESIĄTYCH UBIEGŁEGO WIEKU GLIWICE BYŁY 
JEDNYM Z NAJBIEDNIEJSZYCH MIAST W NASZYM WOJEWÓDZTWIE, 

TERAZ SĄ JEDNYM Z NAJBOGATSZYCH. 

Dochody roczne budżetu miasta w złotych w przeliczeniu  
na jednego mieszkańca 
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Tadeusz Bodalski, Ryszard Dasiewicz, Agnieszka Filipkowska, Ewa Monika Kuchna, Nela Krzewniak, Czesław Ławrynowicz, Stanisław  
Łuczyński, Jakub Wania i Katarzyna Warachim – to nieprzeciętni mieszkańcy Gliwic udowadniający każdego dnia, że ich niepełnospraw-
ność nie musi być przeszkodą w prowadzeniu aktywnego życia. Zostali wyłonieni przez jurorów pierwszej edycji miejskiego konkursu 
„Gliwiczanin bez barier”. Laureata wybierze prezydent miasta, lecz wyróżnienie specjalne przyznają również sami mieszkańcy. Głosowa-
nie na stronie www.gliwice.eu już trwa. Na oddanie głosu mamy czas do 21 listopada!

TWÓRCZY I NIEPRZECIĘTNI

GLIWICZANIE BEZ BARIER 
KONKURS TRWA!

Tadeusz BODALSKI
Działa aktywnie w środowisku lokalnym. Jest 

otwarty na potrzeby innych – jako wolontariusz  
w Stowarzyszeniu Osób Niepełnosprawnych, Inwali-
dów, Ich Opiekunów i Przyjaciół SON, Centrum Integra-
cji Niepełnosprawnych oraz Domu Pomocy Społecznej 
OPOKA, współorganizator warsztatów w zakresie wła-
snego rozwoju dla osób niepełnosprawnych i starszych  
w ramach Krajowego Forum Aranżacji Przestrzeni i Roz-
woju Osobowości, gliwicki Wolontariusz Roku 2012. 
Nie odbiera swojej niepełnosprawności jako prze-
szkody w drodze do samorealizacji. Dla pana Tadeusza 
nie ma po prostu rzeczy niemożliwych. – Działam jak  
w starym powiedzeniu. Jak wyrzucą mnie drzwiami, to 
i tak wejdę oknem. Tak pomagam ludziom – podkreśla. 
O kulach, swoich nieodzownych towarzyszkach życia, 
mówi „laski”. – Laski, idziemy! – woła, chwytając kule 
pod pachy i wychodząc na autobus. 

Agnieszka FILIPKOWSKA
Językoznawca z tytułem doktora nauk humanistycz-

nych, poruszająca się na wózku inwalidzkim. Mimo 
licznych barier logistycznych i architektonicznych kocha 
podróżować i zwiedzać – szczególnie stare zamki Bawarii. 
Ostatnio pochłania ją Azja. Była tam trzykrotnie na kuracji 
komórkami macierzystymi, tam też jeździła na słoniu. 
Autorka bloga www.agafilka.blox.pl, twórczyni programu 
edukacyjnego „Sprawna szkoła” (za który została uho-
norowana tytułem „Diana 2014 – kobieta roku Gliwic”) 
i inicjatorka akcji „Sprawne Gliwice” uwrażliwiającej gli-
wiczan na kwestię barier architektonicznych w mieście. 
Inspiracja dla wielu młodych ludzi. Ma w sobie pasję, 
ciepło, poczucie humoru i otwartość. Co rusz angażuje 
się w nowe działania, które mają na celu poprawę życia 
i wizerunku osób z niepełnosprawnością. Dzięki autor-
skiemu blogowi oraz profilowi na Facebooku „Koka i ja” 
zgromadziła wokół siebie oddaną publiczność, która ma 
okazję poznać życie osoby z psem asystującym. 

Stanisław ŁUCZYŃSKI
Wolontariusz Roku 2013, wyróżniony w woje-

wódzkim konkursie „Barwy Wolontariatu” Ogólno-
polskiej Sieci Wolontariatu. Od 2 lat współpracuje 
z fundacją „Lepszy Świat dla Niepełnosprawnych”. 
Jest przykładem aktywnego społecznika, zaangażo-
wanego w działania licznych organizacji i instytucji 
(m.in. GCOP, Fundacja RYTM, stowarzyszenie SZOK 
Gliwice, Rada Seniorów, Śląska Fundacja Wspierania 
Przedsiębiorczości, Dom Pomocy Społecznej OPOKA, 
Centrum Organizacji Kulturalnych, Stowarzyszenie 
Animatorów Wszechstronnego Rozwoju Młodzieży, 
Centrum Inicjatyw Społecznych). Podejmowane przez 
niego inicjatywy mają duży wpływ na życie społecz-
no-kulturalne Gliwic. – Stanisław Łuczyński to gliwi-
czanin, który znakomicie pokonuje bariery stawiane 
mu przez życie – uważają przedstawiciele Fundacji  
„Lepszy Świat”.

Ewa Monika KUCHNA
Od kiedy pamięta, malowanie sprawiało jej dziką radość. Lubi także pisać i interesuje się historią II wojny 

światowej. Często wspomaga fundacje działające na rzecz zwierząt. Porusza się na wózku inwalidzkim. Od paru 
lat prowadzi bloga „Teatr Jednej Lalki”. – Mistrzyni życia. Mimo swojej choroby pokonuje kolejne bariery. Nie 
boi się wyzwań – tak piszą gazety o pani Ewie. Jej dewizą życiową jest cytat z „Alchemika” P. Coelho: „Serce 
obawia się cierpień […]. Powiedz mu, że strach przed cierpieniem jest straszniejszy niż samo cierpienie. I że 
żadne serce nie cierpiało nigdy, gdy sięgało po swoje marzenia”. Te sformułowania nie pozwalają poddać się. 
Udział w konkursie jest dla pani Ewy okazją do zaprezentowania swojej twórczości, spotkania nowych, cieka-
wych osób, a przede wszystkim pokazania, że warto realizować swoje pasje i spełniać marzenia. Jak sama pisze, 
„wymaga to determinacji i motywacji do ciągłego przekraczania barier, których w życiu osoby niepełnosprawnej  
nie brakuje”.
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TWÓRCZY I NIEPRZECIĘTNI

Ryszard DASIEWICZ
Pokonał wiele barier, żeby zacząć przyjmować  

i akceptować otaczający go świat. Do 8. roku życia nie 
mówił. Terapia przez sztukę stała się dla niego naj-
skuteczniejszym lekarstwem. Od 2000 roku uczęszcza 
do pracowni grafiki w Młodzieżowym Domu Kultu-
ry. Tworzy techniką linorytu, sięgając najczęściej po 
motywy ludowe, ale także religijne, martwą naturę 
i ornamenty geometryczne. Od tego też czasu bierze 
udział w licznych konkursach i wystawach, zdobywa-
jąc nagrody i reprezentując Gliwice na terenie całego 
kraju. Jest dla wychowanków MDK-u wzorem praco-
witości i wytrwałości, kapitalnym przykładem prze-
kraczania barier niepełnosprawności i przekuwania 
ich w plastyczną pasję twórczą o wysokich walorach  
artystycznych.

Jakub WANIA
Mimo utraty słuchu już w wieku 6 lat rozpoczął 

treningi koszykarskie ze swoimi słyszącymi rówieśnika-
mi. Nigdy nie opuścił zajęć w Gliwickim Towarzystwie 
Koszykówki. Przebywając w świecie ciszy, potrafił 
nawiązać znakomity kontakt z trenerem i kolegami 
z drużyny. Brał udział w rozgrywkach we wszystkich 
kategoriach wiekowych. W 2009 r. (po nawiązaniu 
kontaktu z Polskim Związkiem Sportu Niesłyszących) 
stał się zawodnikiem Spartanu Lublin, zdobywając dla 
tego klubu szereg tytułów mistrza Polski. Został rów-
nież podstawowym zawodnikiem reprezentacji kraju. 
Jeden z założycieli, a następnie prezes Stowarzyszenia 
Niesłyszących MIG. Organizacja ta (dzięki wsparciu 
PZSN i UM w Gliwicach) w przeciągu 2 lat stała się 
jednym z silniejszych klubów osób niesłyszących  
w Polsce. Obecnie pan Jakub zajmuje się kwestiami or-
ganizacyjnymi i intensywnie trenuje w pierwszoligowym 
teamie GTK Gliwice. 

Czesław ŁAWRYNOWICZ
Zapoczątkował istnienie w Gliwicach organizacji osób 

niepełnosprawnych, przekształconej później w Stowa-
rzyszenie SON. Współorganizator Pierwszych Mistrzostw 
Żeglarskich dla osób niepełnosprawnych ALMATUR  
w Giżycku. Od 2009 r. pracuje w Górnośląskim Centrum 
Rehabilitacji Repty, prowadząc zajęcia z osobami porusza-
jącymi się na wózkach. Jako pierwszy testował autobus dla 
niepełnosprawnych w Gliwicach. Otwiera i zamyka sezon 
żeglarski w ośrodku wodnym „Stodoły”. – Wyjątkowo sym-
patyczny i skromny człowiek. Zawsze uśmiechnięty, zaraża 
wszystkich optymizmem. Korzysta z doświadczeń swojej 
niepełnosprawności, by pomagać innym. Jego aktywność 
może stanowić wzór nie tylko dla osób niepełnosprawnych, 
ale również dla osób zdrowych. Postawą i aktywnością 
łamie stereotypy dotyczące osób poruszających się na 
wózkach inwalidzkich – podkreślają reprezentanci Powia-
towej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, która 
zgłosiła do konkursu pana Czesława.

Nela KRZEWNIAK
Od lat wspiera działania na rzecz rehabilitacji osób niepełnosprawnych. Chętnie dzieli się swoim doświadczeniem 

i wiedzą, uczestnicząc w licznych prelekcjach. Zawsze otwarta na niesienie bezinteresownej pomocy. Prowadziła 
m.in. grupę chorych onkologicznie i ich rodzin w Stowarzyszeniu SON. Była organizatorem i opiekunem wyjazdów 
licznych grup osób niepełnosprawnych na turnusy rehabilitacyjne. Przez kilka lat tworzyła i prowadziła „Galerię  
w podwórzu” w Gliwickim Ośrodku Integracji Niepełnosprawnych. W tym samym czasie podjęła społeczną pracę  
w Śląskiej Lidze Walki z Rakiem. Prowadziła wiele akcji uświadamiających społeczeństwu zagrożenia i konieczność 
badań profilaktycznych. Organizowała prelekcje lekarzy onkologów, gastrologów, ortopedów. Aktualnie jest wolon-
tariuszką w GOIN i GCOP, prowadzi warsztaty tkackie i zajęcia malarskie z rysunkiem.

Katarzyna WARACHIM
W 1980 r. uległa wypadkowi, doznając złamania 

kręgosłupa z porażeniem czterokończynowym. Swój 
pierwszy obraz – abstrakcję – namalowała ustami, 
mając 15 lat. Pomimo posiadanej dysfunkcji i znacz-
nych ograniczeń ruchowych, jest pełna entuzjazmu 
i bardzo aktywna w różnych dziedzinach. Ukończyła 
kulturoznawstwo ze specjalizacją teatrologiczną na 
Uniwersytecie Śląskim, a także podyplomową psycho-
logię zachowań społecznych i podyplomowe studia 
dziennikarskie na tej samej uczelni. Realizuje się ar-
tystycznie, starając się przy tym wspierać inne osoby 
niepełnosprawne. W jej dorobku artystycznym znaj-
dziemy bogate kalendarium wystaw prac malarskich  
z lat 1989 – 2014, eksponowanych w kraju i zagranicą. 
Jest stypendystką Światowego Stowarzyszenia Arystów 
Malujących Ustami i Nogami z siedzibą w Lichten-
steinie. Publikuje recenzje teatralne oraz artykuły  
o sztuce. Bierze udział w licznych audycjach radiowych 
i programach telewizyjnych. Prowadzi również portal 
dla seniorów i osób niepełnosprawnych. Od lat swoją 
postawą przełamuje stereotypy na temat niepełno-
sprawności.

WWW.GLIWICE.EU 
sekcja górnych banerów przesuwnych 

„Gliwiczanin bez barier – głosuj na 
najlepszego kandydata”

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone  
3 grudnia podczas uroczystej gali 

organizowanej w ramach obchodów 
Międzynarodowego Dnia Osób  

Niepełnosprawnych
(zd-kik)
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KULTURA

ERMITAŻ ODKRYTY
Pokazać sekretne życie arcydzieł. Miejsca, do których zwiedzający 
nigdy nie mogliby wejść. Uchylić rąbka muzealnych tajemnic, podą-
żając z kamerą do pracowni konserwatorskich i carskich pokoi, które 
z ukrytych komnat stały się przechowalniami nieskończonej liczby 
zbiorów. Odbyć z widzami pasjonującą podróż po wrzącej, 250-let-
niej historii „Rosyjskiej Arki”. To idée fixe 90-minutowego reporta-
żu Brytyjki Margy Kinmonth. 16 listopada o 18.00 na ekranie Kina 
AMOK.

Jest rok 1764. Niemiecki kupiec Goc-
kowski ma dług u carycy Katarzyny II. 
Chcąc go spłacić, przekazuje Rosji swoją 
kolekcję dzieł sztuki, liczącą 225 obrazów. 
Wszystkie one trafiają do Sankt Peters-
burga, ozdabiając ściany barokowego Pa-
łacu Zimowego uchodzącego za samot-
nię (fr. ermitage) „Semiramidy Północy”. 
Wkrótce monarchini wydaje polecenie 
skupowania wszelkich cennych utworów 
malarstwa, wystawianych na aukcjach 
za granicą. Wie bowiem doskonale, że 
gromadząc je, zyska uznanie i poklask 
największych umysłów swego czasu.  
Z pomocą oświeceniowego filozofa i zara-

zem swego przyjaciela, Denisa Diderota, 
zwozi do Sankt Petersburga prace najwy-
bitniejszych malarzy w historii: Poussina, 
Watteau, Rembrandta, Rubensa, Rafaela, 
Tycjana i innych. Tak oto Pałac Zimowy 
nad Newą staje się imponującą prywat-
ną galerią, zaczynem zespołu budynków 
pod wspólną nazwą Ermitaż. Niewielu 
ludzi ma dostęp do jego bogactw. Sama 
caryca mawia, że tylko ona i myszy mogą 
zachwycać się skarbami Ermitażu. Nie-
mniej sto lat później car Mikołaj I buduje 
ostatni, piąty pałac wchodzący w skład 
galerii (Nowy Ermitaż), udostępniając  
w nim zbiory szerokiej publiczności. 

Monarsza galeria po rewolucji 
bolszewickiej staje się  
państwowym muzeum pełnym 
arcydzieł i bezcennych pamiątek 
po carach. Czasy Związku  
Sowieckiego nie są jednak dla 
Ermitażu okresem świetności 

– Opowiadając o tym okresie, chcia-
łam pokazać widzom, szczególnie za-
chodnim, jaki był wpływ totalnej zmiany 
politycznej na świat sztuki i losy Ermita-
żu. Radziecka władza nie płaciła wiele na 
utrzymanie muzeum, co więcej – Stalin 
rozkazał sprzedać niektóre jego kosz-
towności za granicę – podkreśla Margy 
Kinmonth. – W czasach sowieckich 

wiele bogactw pałacu było także prze-
kazywanych innym muzeom na obszarze 
Związku Radzieckiego. Na szczęście nie 
zaważyło to na atrakcyjności tak wiel-
kiego muzeum. Zadra jednak pozostała. 
Dziś nie uświadczysz w kolekcji Ermitażu 
śladów sztuki realnego socjalizmu czy 
przykładów radzieckiej porcelany. Ten 
rozdział został rozmyślnie pominięty. Ale 
polityka (w tym reminiscencje II wojny 
światowej) jest wciąż obecna w losach 
pracowników i zabytków, w ludzkich 
wspomnieniach. Czułam, że tę fascynują-
cą część historii Ermitażu muszę zawrzeć  
w filmie.

Dziś Ermitaż jest jednym z najobszer-
niejszych i najstarszych muzeów świata. 
Mieści w swych oddziałach ponad  
3 miliony „skarbów”. To przede wszyst-
kim obrazy i rzeźby, wyroby rzemieśl- 
nicze, a także inne dzieła sztuki – od 
Rembrandta po najsłynniejszych Ro-
sjan, od Michała Anioła po Matisse’a. 
Szacuje się, że gdyby poświęcić każdemu 
eksponatowi minutę, obejrzenie całości 
wymagałoby 8 lat zwiedzania. W celu po-

znania wszystkich ekspozycji należałoby 
zaś przejść 20 kilometrów.

Margy Kinmonth wprowadza widzów 
w sam środek tego fenomenalnego miej-
sca szczycącego się ponad dwoma tysią-
cami pracowników i liczbą kuratorów 
większą niż jakakolwiek inna instytucja 
sztuki. Znacząca rolę odgrywają tam... 
koty. Specjalnie karmione przez pra-
cowników, odstraszają myszy. Cichymi 
bohaterami Ermitażu są jednak przede 
wszystkim konserwatorzy, którzy w pra- 
cowniach opowiadają o eksponatach  
i związanych z nimi ludzkich historiach. 
Kamera dokładnie pokazuje detale ich 
najciekawszych prac i robi to tak, że po-
dróż po zakamarkach muzeum mogłaby 
trwać w nieskończoność... 

(kik)

Wykorzystano fragmenty rozmowy 
Theodory Clarke z Margy Kinmonth  

dla brytyjskiego portalu  
Russianartandculture.com
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http://Russianartandculture.com
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

INFORMACJE O GŁOSOWANIU
WYBORCA OTRZYMA NASTĘPUJĄCE RODZAJE KART DO GŁOSOWANIA:

1. KARTA DO WYBORU RADY MIASTA GLIWICE
Karta koloru białego, w postaci jednostronnie zadrukowanych, 

zbroszurowanych, trwale połączonych kart formatu A4, posia-
dająca w prawym górnym rogu wycięty otwór o średnicy 8 mm.
Głos ważny:

Głosować można tylko na jedną listę kandydatów, stawiając 
na karcie do głosowania znak „X” (dwie linie przecinające się  
w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok nazwiska jednego 
z kandydatów z tej listy, przez co wskazuje się jego pierwszeństwo 
do uzyskania mandatu.
Głos nieważny:
Przyczyną nieważności głosu jest:
• oddanie głosu na więcej niż jedną listę, czyli postawienie znaku 

„X” w kratkach obok nazwisk kandydatów umieszczonych na 
więcej niż jednej liście;

• nieoddanie głosu na którąkolwiek z list, czyli niepostawienie 
znaku „X” w żadnej kratce;

• postawienie znaku „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku kan-
dydata z listy, której rejestracja została unieważniona.

2. KARTA DO WYBORU PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
Karta koloru różowego, w postaci jednostronnie zadrukowa-

nej karty formatu A4, posiadającej ścięty prawy górny róg.
Głos ważny:

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając 
na karcie do głosowania znak „X” (dwie linie przecinające się  
w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok nazwiska kandydata.

Głos nieważny:
Przyczyną nieważności głosu jest:
• oddanie głosu na więcej niż jednego kandydata,
• niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce.

3. KARTA DO WYBORU SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
Karta koloru niebieskiego, w postaci jednostronnie zadruko-

wanych,  zbroszurowanych, trwale połączonych kart formatu A4, 
posiadająca w prawym górnym rogu wycięte trzy umiejscowione 
w pionie otwory o średnicy 8 mm.
Głos ważny:

Głosować można tylko na jedną listę kandydatów, stawiając 
na karcie do głosowania znak „X” (dwie linie przecinające się  
w obrębie kratki) w kratce z lewej strony obok nazwiska jednego 
z kandydatów z tej listy, przez co wskazuje się jego pierwszeństwo 
do uzyskania mandatu.
Głos nieważny:
Przyczyną nieważności głosu jest:
• oddanie głosu na więcej niż jedną listę, czyli postawienie znaku 

„X” w kratkach obok nazwisk kandydatów umieszczonych na 
więcej niż jednej liście;

• nieoddanie głosu na którąkolwiek z list, czyli niepostawienie 
znaku „X” w żadnej kratce;

• postawienie znaku „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku kan-
dydata z listy, której rejestracja została unieważniona.

1. BUDKA Borys Piotr, lat 36, wykształcenie wyższe, 
zam. Gliwice, członek partii: Platforma Obywatelska RP, 
zgłoszony przez KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

2. FRANKIEWICZ Zygmunt Mieczysław, lat 59, 
wykształcenie wyższe, zam. Gliwice, nie należy do partii 
politycznej, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA GLIWIC  
Z. FRANKIEWICZA

3. JEZIERSKI Dariusz Mieczysław, lat 46, 
wykształcenie średnie, zam. Gliwice, nie należy do partii 
politycznej, zgłoszony przez KWW DARIUSZA JEZIERSKIEGO 
„GLIWICZANIE”

4. TKACZ-JANIK Małgorzata Katarzyna, lat 49, 
wykształcenie wyższe, zam. Gliwice, nie należy do partii 
politycznej, zgłoszona przez KWW GLIWICE TO MY  
Z MAŁGORZATĄ TKACZ-JANIK

5. WIDUCH Marek Damian, lat 39, wykształcenie 
wyższe, zam. Gliwice, członek partii: Sojusz Lewicy 
Demokratycznej, popierany przez: Sojusz Lewicy 
Demokratycznej, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM

6. WIECZOREK Jarosław Wiesław, lat 33, 
wykształcenie wyższe, zam. Gliwice, członek partii: Prawo  
i Sprawiedliwość, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Kandydaci na prezydenta miasta Gliwice
(różowa karta do głosowania)

WYBORY SAMORZĄDOWE 
16 LISTOPADA 2014
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

Lista nr 3  
– KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. GOLISZEWSKI Zdzisław, lat 57, zam. Gliwice
2. MICHCZYŃSKI Adam Marek, lat 50, zam. Gliwice
3. KORUS Marek, lat 47, zam. Gliwice 
4. BUGAJSKI Jan Franciszek, lat 68, zam. Gliwice
5. KUŹNIK Violetta Barbara, lat 39, zam. Gliwice
6. MALIK Maciej, lat 21, zam. Gliwice
7. CZESAK Łukasz Ryszard, lat 29, zam. Gliwice
8. SZEWCZYK Janina, lat 71, zam. Gliwice
9. GIECZEWSKA Aneta, lat 19, zam. Gliwice
10. LASOŃCZYK Maria, lat 65, zam. Gliwice
11. KOMPAŁA Michaela Maria, lat 61, zam. Gliwice
12. DĄBROWSKI Mirosław Jan, lat 48, zam. Gliwice

Lista nr 4  
– KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. POTOCKA Ewa Maria, lat 73, zam. Gliwice 
2. TROCHIMOWICZ Jacek Andrzej, lat 32,  

zam. Gliwice
3. WOŹNIAK Henryk Józef, lat 49, zam. Gliwice
4. HODURA Patryk Dominik, lat 20, zam. Gliwice
5. WAWRZYCZEK Andrzej Jan, lat 32, zam. Gliwice
6. PASZYŃ Irena, lat 61, zam. Gliwice
7. PACIOREK Magdalena Maria, lat 43, zam. Gliwice
8. TURSKI Szymon, lat 32, zam. Gliwice
9. SZYMAŃSKA-TELICZEK Anna Maria, lat 39, zam. 

Gliwice
10. LESZCZYŃSKI Janusz, lat 70, zam. Gliwice
11. KUCHARSKI Janusz Kazimierz, lat 75, zam. Gliwice
12. KUCZYŃSKA Michalina, lat 18, zam. Gliwice

Lista nr 6  
– KKW SLD LEWICA RAZEM

1. FIC Bernard Jan, lat 58, zam. Gliwice, popierany 
przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. GRZYB Zbigniew Andrzej, lat 63, zam. Gliwice, 
popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3. SZEWCZYK Władysław, lat 70, zam. Gliwice, 
złożył następujące oświadczenie: byłem 
współpracownikiem organów bezpieczeństwa 
państwa w rozumieniu przepisów powołanej ustawy

4. IRZYKOWSKA-BURSAKOWSKA Magdalena 
Dominika, lat 37, zam. Gliwice

5. PURZYŃSKA Irena, lat 64, zam. Gliwice
6. FRANIK Henryk Jan, lat 47, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
7. ERNST-TWOREK Iwona, lat 37, zam. Gliwice, 

popierana przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
8. JAŚNIEWICZ-KOWALSKA Marta Anna, lat 28, zam. 

Gliwice
9. WANAT Maciej, lat 41, zam. Gliwice
10. RYNCARZ Jacek Józef, lat 49, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
11. LISEWSKI Bartłomiej Jan, lat 33, zam. Gliwice
12. MACH Joanna Maria, lat 26, zam. Gliwice

Lista nr 24  
– KWW NOWA PRAWICA W GLIWICACH

1. ŁYSIUK Paweł, lat 34, zam. Gliwice
2. DZIEWA Andrzej, lat 45, zam. Gliwice, popierany 

przez: Stowarzyszenie Kibiców GKS „PIAST”
3. MILLER Stefan Marcin, lat 67, zam. Gliwice
4. KOZAK Magdalena, lat 29, zam. Gliwice
5. PRUSZKO Monika Barbara, lat 28, zam. Gliwice

Lista nr 25  
– KWW DARIUSZA JEZIERSKIEGO  
„GLIWICZANIE”

1. CICHOCKA Joanna Małgorzata, lat 52, zam. Gliwice
2. GOLONKA Wojciech Tomasz, lat 32, zam. Gliwice
3. ANDRZEJCZAK Marian Józef, lat 61, zam. Gliwice
4. CABAN Piotr Stanisław, lat 51, zam. Gliwice
5. NOWAK Aniela, lat 57, zam. Gliwice
6. TECHMAŃSKA Elżbieta Barbara, lat 38,  

zam. Gliwice
7. GRELSKI Tomasz Krzysztof, lat 24, zam. Gliwice

Lista nr 26  
– KWW KOALICJA DLA GLIWIC  
Z. FRANKIEWICZA

1. SOWA Krystyna Wacława, lat 63, zam. Gliwice
2. WALTER-ŁUKOWICZ Grażyna Oleńka, lat 64, zam. 

Gliwice
3. SKWAREK Dariusz Roman, lat 47, zam. Gliwice
4. SZATKA Krystian Roman, lat 59, zam. Gliwice
5. WACHTARCZYK-WIELKOPOLAN Aleksandra 

Maria, lat 35, zam. Gliwice
6. CIEPLIŃSKI Paweł Arkadiusz, lat 34, zam. Gliwice
7. PACH Andrzej Robert, lat 53, zam. Gliwice
8. TYRCZ Aneta Beata, lat 38, zam. Gliwice
9. CHLOST Marlena Anna, lat 30, zam. Gliwice
10. PIECUCH Jolanta, lat 50, zam. Gliwice
11. ZEGARTOWSKA Ewa, lat 49, zam. Gliwice
12. KOBYLIŃSKI Paweł Bronisław, lat 32, zam. Gliwice

Lista nr 27  
– KWW GLIWICE TO MY  
Z MAŁGORZATĄ TKACZ-JANIK

1. MALEC Ryszard, lat 59, zam. Gliwice
2. FILIPKOWSKA Agnieszka Urszula, lat 34,  

zam. Gliwice
3. STEFAŃSKI Piotr Marek, lat 46, zam. Gliwice
4. ZIĘTEK Justyna Agata, lat 28, zam. Gliwice
5. STASZCZYK Krzysztof Piotr, lat 57, zam. Gliwice
6. CZAJKOWSKA-TARAŁA Maria Agnieszka, lat 25, 

zam. Gliwice
7. WOJNICKI Jacek Krzysztof, lat 52, zam. Gliwice
8. PAJORSKA-RAJCA Irena Władysława, lat 71,  

zam. Gliwice
9. SKUPIEŃ Piotr Andrzej, lat 40, zam. Gliwice
10. STANISZ Sabina, lat 40, zam. Gliwice
11. SOKALLA Grzegorz Andrzej, lat 70, zam. Gliwice
12. JĘDRUSIAK Lidia Krystyna, lat 61, zam. Gliwice

Kandydaci do Rady Miasta – Okręg Wyborczy nr 1 
(biała karta do głosowania)

Kandydaci do Rady Miasta – Okręg Wyborczy nr 2 
(biała karta do głosowania)

Lista nr 3  
– KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. WIECZOREK Jarosław Wiesław, lat 33,  
zam. Gliwice

2. NAWORSKI Paweł Łukasz, lat 23, zam. Gliwice
3. WANIEWSKI Marek Andrzej, lat 57, zam. Gliwice
4. TYLUTKO Tomasz Tadeusz, lat 26, zam. Gliwice
5. SZYMANOWICZ Janina Agnieszka, lat 64,  

zam. Gliwice
6. KOGOWSKA Elżbieta Izabela, lat 43, zam. Gliwice
7. MAJGIER Adam, lat 51, zam. Gliwice
8. SZEWCZYK Joanna Stefania, lat 34, zam. Gliwice

9. BARTCZAK Bartosz Jerzy, lat 27, zam. Gliwice
10. HĘDRZAK Andrzej Franciszek, lat 49, zam. Gliwice
11. PIASECKA Ewa Lucyna, lat 47, zam. Gliwice
12. WANIEK Marek Józef, lat 38, zam. Gliwice
13. FITIO Ryszard Stanisław, lat 67, zam. Gliwice
14. KOCYAN Anna Alicja, lat 24, zam. Gliwice

Lista nr 4  
– KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. WYGODA Zbigniew Jacek, lat 46, zam. Gliwice
2. GORNIG Kajetan Andrzej, lat 40, zam. Gliwice

3. ZARZYCKI Andrzej Stanisław, lat 57, zam. Gliwice
4. SEWERYN Maria, lat 63, zam. Gliwice
5. CHUDZIKIEWICZ Maciej Piotr, lat 64, zam. Gliwice
6. JURCZYK Maciej Jacek, lat 21, zam. Gliwice 
7. BYLICKA Barbara Marianna, lat 61, zam. Gliwice
8. KUROŃ Krzysztof Piotr, lat 42, zam. Gliwice
9. JACHOWICZ Jerzy Stanisław, lat 57, zam. Gliwice
10. GRYNICKA Ewa Barbara, lat 42, zam. Gliwice
11. PELEC Tomasz Jurand, lat 27, zam. Gliwice
12. KORYCKA Halina Elżbieta, lat 68, zam. Gliwice
13. TRUCHANOWSKA Aleksandra Henryka, lat 39, 

zam. Gliwice
14. KRÓL Marcin Radosław, lat 20, zam. Gliwice

SPRAWDŹ, NA KOGO MOŻESZ GŁOSOWAĆ  
W SWOIM OKRĘGU WYBORCZYM

Wykaz ulic oraz wykaz odpowiadających im obwodowych komisji wyborczych  
znajdziesz na str. 14-17
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Kandydaci do Rady Miasta – Okręg Wyborczy nr 3 
(biała karta do głosowania)

Lista nr 6  
– KKW SLD LEWICA RAZEM

1. WIDUCH Adam Piotr, lat 34, zam. Gliwice, 
popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. RYNKIEWICZ Magdalena Janina, lat 28,  
zam. Gliwice, popierana przez: Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

3. AUGUSTYN Czesław, lat 57, zam. Gliwice
4. CURYŁO Dariusz Sylwester, lat 39, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
5. BAJKA Małgorzata Ewa, lat 40, zam. Gliwice, 

popierana przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
6. GOGOLIŃSKI Józef, lat 62, zam. Gliwice
7. JANIK Aleksandra Anna, lat 44, zam. Gliwice
8. KAPUŚCIOK Piotr Paweł, lat 52, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
9. JONA Marek, lat 43, zam. Gliwice, popierany 

przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
10. RÓŻYCKA Joanna Maria, lat 62, zam. Gliwice
11. HEBENSTREIT Robert Maciej, lat 22, zam. Gliwice
12. BURCZY Aleksandra Elżbieta, lat 31, zam. Gliwice
13. SUCHOCKA Joanna Jolanta, lat 40, zam. Gliwice

Lista nr 24  
– KWW NOWA PRAWICA W GLIWICACH

1. KUŚMIERSKI Marek Andrzej, lat 30, zam. Gliwice, 
popierany przez: Stowarzyszenie Kibiców GKS 
„PIAST”

2. PALATYŃSKI Michał Aleksander, lat 18,  
zam. Gliwice

3. PIETRUS-PIŁAT Justyna Katarzyna, lat 34,  
zam. Gliwice, popierana przez: Stowarzyszenie 
Kibiców GKS „PIAST”

4. MIELNIK Rafał Paweł, lat 23, zam. Gliwice
5. BEŚKA Wojciech Adam, lat 25, zam. Gliwice
6. TOMASZEWSKA Aleksandra Natalia, lat 18,  

zam. Gliwice
7. SŁOCKA Elżbieta Aleksandra, lat 20, zam. Gliwice

Lista nr 25  
– KWW DARIUSZA JEZIERSKIEGO  
„GLIWICZANIE”

1. JEZIERSKI Dariusz Mieczysław, lat 46, zam. Gliwice
2. RYBCZAK Bartosz Marek, lat 27, zam. Gliwice
3. KURASZ Żaneta, lat 36, zam. Gliwice
4. UNIOWSKI Piotr Krzysztof, lat 34, zam. Gliwice
5. TROCHIMIEC Justyna Kinga, lat 39, zam. Gliwice
6. POŁANIECKI Piotr Kamil, lat 30, zam. Gliwice
7. BARANIEWICZ Dariusz Krzysztof, lat 30,  

zam. Gliwice
8. BORKOWSKA Ewa Alicja, lat 28, zam. Gliwice
9. OSTROWSKA Barbara Teresa, lat 56, zam. Gliwice
10. SZCZĘŚNIAK Michał Wiktor, lat 27, zam. Gliwice

Lista nr 26  
– KWW KOALICJA DLA GLIWIC  
Z. FRANKIEWICZA

1. FRANKIEWICZ Zygmunt Mieczysław, lat 59,  
zam. Gliwice

2. NEUMANN Adam Marian, lat 55, zam. Gliwice
3. BUDNY Magdalena Gabriela, lat 52, zam. Gliwice
4. JAŚNIOK Michał Adam, lat 38, zam. Gliwice
5. CURYŁO Leszek, lat 47, zam. Gliwice
6. KLECZKA Krzysztof Robert, lat 38, zam. Gliwice
7. MATCZUK Urszula, lat 45, zam. Gliwice
8. SADOWSKI Henryk, lat 56, zam. Gliwice

9. JANUS Katarzyna Maria, lat 29, zam. Gliwice
10. KOMANDER Barbara, lat 61, zam. Gliwice
11. BORUSZKA Katarzyna Ewa, lat 25, zam. Gliwice
12. TOVMASYAN Petros, lat 27, zam. Gliwice
13. ROGOLIŃSKI Jacek, lat 67, zam. Gliwice
14. BIENIEK Marek Janusz, lat 48, zam. Gliwice

Lista nr 27  
– KWW GLIWICE TO MY  
Z MAŁGORZATĄ TKACZ-JANIK

1. TKACZ-JANIK Małgorzata Katarzyna, lat 49,  
zam. Gliwice

2. KAJDANIUK Jakub Michał, lat 28, zam. Gliwice
3. LISOWSKA Katarzyna Marta, lat 50, zam. Gliwice
4. WACHTARCZYK Edward Jan, lat 60, zam. Gliwice
5. ADAMCZAK Izabella Anna, lat 31, zam. Gliwice
6. PIECZYRAK Andrzej Duszan, lat 50, zam. Gliwice
7. SIEMKO-ZIEJA Urszula Elżbieta, lat 56,  

zam. Gliwice
8. CHRZANOWSKA-MAŁYS Agnieszka Stanisława,  

lat 32, zam. Gliwice
9. JANCZYSZYN Rafał Mateusz, lat 22, zam. Gliwice
10. PERKANOWSKA Gabriela Helena, lat 51,  

zam. Gliwice
11. SZYMKOWIAK Bartłomiej Mateusz, lat 25,  

zam. Gliwice
12. BUDZIANOWSKA Halina Maria, lat 65,  

zam. Gliwice
13. DYRNOWSKA Małgorzata Katarzyna, lat 20,  

zam. Gliwice
14. WRZOSEK Irena Urszula, lat 76, zam. Gliwice

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

Lista nr 3  
– KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. GONCIARZ Jarosław Włodzimierz, lat 44,  
zam. Gliwice

2. KOWALSKI Bartłomiej Leszek, lat 23, zam. Gliwice
3. WIŚNIEWSKI Jan, lat 74, zam. Gliwice
4. BUCZEK Ryszard Stanisław, lat 60, zam. Gliwice
5. KLAMCZYŃSKA Marianna Helena, lat 58,  

zam. Gliwice
6. KUCHARSKA Lidia Barbara, lat 57,  

zam. Gliwice
7. JABŁOŃSKI Adam Zenon, lat 32, zam. Gliwice
8. BUDKOWSKA Karina Helena, lat 42,  

zam. Gliwice
9. PORĄBKA Kazimierz Józef, lat 57, zam. Gliwice
10. KIKOSICKA Mirosława Urszula, lat 30,  

zam. Gliwice

Lista nr 4  
– KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. WIĘCKOWSKA Urszula Maria, lat 53, zam. Gliwice
2. SADOWSKI Józef, lat 62, zam. Gliwice 
3. ZIACH Marcin Eugeniusz, lat 24, zam. Gliwice
4. MIKOŁAJCZAK Jan Ireneusz, lat 34, zam. Gliwice
5. KOPIJ Rozalia, lat 58, zam. Gliwice 
6. FALBORSKI Dariusz Józef, lat 45, zam. Gliwice
7. STAWIŃSKI Grzegorz Adam, lat 61,  

zam. Gliwice
8. PAWLICHA Barbara Ewa, lat 23, zam. Gliwice
9. DZIUMA Justyna Maria, lat 44, zam. Gliwice
10. CZOK Agnieszka Beata, lat 39, zam. Gliwice

Lista nr 6  
– KKW SLD LEWICA RAZEM

1. ŻEROMSKI Stefan Piotr, lat 53, zam. Gliwice
2. PODGÓRSKI Jacek Mieczysław, lat 48, zam. 

Gliwice
3. KLAWENDER Agnieszka Anna, lat 32, zam. Gliwice
4. PAWŁOWSKI Jan Józef, lat 65, zam. Gliwice
5. KUZIA Barbara Maria, lat 31, zam. Gliwice
6. LEWANDOWSKI Adrian, lat 31, zam. Gliwice
7. MAŁKOWSKA Wioletta, lat 38, zam. Gliwice
8. HAŁUBIEC Artur Jan, lat 34, zam. Gliwice
9. ŻUBER Janina Elżbieta, lat 51, zam. Gliwice
10. CHODOROWSKI Krzysztof Janusz, lat 67,  

zam. Gliwice

Lista nr 24  
– KWW NOWA PRAWICA W GLIWICACH

1. ZYDROŃ Paweł, lat 67, zam. Gliwice
2. REMBISZ Angelika Katarzyna, lat 28, zam. Gliwice, 

popierana przez: Stowarzyszenie Kibiców GKS „PIAST”
3. MEINHARDT Arkadiusz Przemysław, lat 34,  

zam. Gliwice, popierany przez: Stowarzyszenie 
Kibiców GKS „PIAST”

4. DAPKUN Anna Berta, lat 63, zam. Gliwice 
5. MIELNIK Marek Roman, lat 51, zam. Gliwice

Lista nr 25  
– KWW DARIUSZA JEZIERSKIEGO  
„GLIWICZANIE”

1. NOWARA Lesław Alfred, lat 51, zam. Gliwice
2. CHORAB Przemysław Błażej, lat 27, zam. Gliwice
3. RYMAR Iwona, lat 40, zam. Gliwice
4. MAKSYM Anna Maria, lat 33, zam. Gliwice
5. BĄCZYŃSKI Andrzej, lat 45, zam. Gliwice

Lista nr 26  
– KWW KOALICJA DLA GLIWIC  
Z. FRANKIEWICZA

1. PSZONAK Marek Jan, lat 43, zam. Gliwice
2. PAJĄK Jan Józef, lat 47, zam. Gliwice
3. ZIELEŃ Jerzy, lat 46, zam. Gliwice
4. RACZYŃSKA Mirosława, lat 57, zam. Gliwice
5. KRAWIEC Anna, lat 37, zam. Gliwice
6. BARCZEWSKI Tadeusz, lat 47, zam. Gliwice
7. MROZEK-SIEWIERSKA Żaneta Jadwiga, lat 30, 

zam. Gliwice
8. PAKUŁA Izabella Anna, lat 42, zam. Gliwice
9. BIAŁOWĄS Henryk Feliks, lat 66, zam. Gliwice
10. BURAS Andrzej, lat 57, zam. Gliwice

Lista nr 27  
– KWW GLIWICE TO MY  
Z MAŁGORZATĄ TKACZ-JANIK

1. KOZIOŁ Szymon Piotr, lat 24, zam. Gliwice
2. ADAMEK Agnieszka Barbara, lat 36, zam. Gliwice
3. KANDYBA Andrzej Jerzy, lat 54, zam. Gliwice
4. SZYMANEK Janina Łucja, lat 56, zam. Gliwice
5. STASIAK Adam Paweł, lat 28, zam. Gliwice
6. KARUGA Justyna Małgorzata, lat 21, zam. Gliwice
7. CHEMALI Robert, lat 45, zam. Gliwice

MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

Lista nr 3  
– KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. KOPAŁA Marek Krzysztof, lat 56, zam. Gliwice
2. PROCEL Krzysztof Paweł, lat 69, zam. Gliwice
3. CHMIELEWSKI Łukasz, lat 27, zam. Gliwice
4. ZIOŁO Krzysztof Stanisław, lat 63, zam. Gliwice
5. MERCIK Ligia Danuta, lat 74, zam. Gliwice
6. PIELA Waldemar Franciszek, lat 42, zam. Gliwice
7. GABRIEL Mirosław Artur, lat 40, zam. Gliwice
8. GOC Helena Elżbieta, lat 73, zam. Gliwice
9. KONDRACIUK Danuta Grażyna, lat 60, zam. Gliwice
10. ROŻEJOWSKI Paweł Jerzy, lat 25, zam. Gliwice
11. KOTLARSKA Elżbieta Maria, lat 67, zam. Gliwice
12. TRAWCZYŃSKA Halina Marta, lat 65, zam. Gliwice
13. KRZEMIŃSKI Eugeniusz Mieczysław, lat 74,  

zam. Gliwice
14. SADOWNICZYK Agnieszka, lat 26, zam. Gliwice

Lista nr 4  
– KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP

1. SZYMANOWSKI Janusz Kazimierz, lat 58,  
zam. Gliwice

2. DRAGON Dominik Tadeusz, lat 31, zam. Gliwice
3. KARWETA Joanna, lat 45, zam. Gliwice
4. WIADERNY Marek Franciszek, lat 23, zam. Gliwice
5. KOPROWSKI Tadeusz, lat 70, zam. Gliwice
6. KCIUK Sławomir, lat 43, zam. Gliwice
7. GUZIK-IWIŃSKA Joanna Ludmiła, lat 52,  

zam. Gliwice
8. CIESIELSKI Edward, lat 57, zam. Gliwice 
9. KECMANIUK Renata Elżbieta, lat 39, zam. Gliwice
10. EICHHOF Jan Alojzy, lat 62, zam. Gliwice
11. ŻÓŁTOWSKA-OSTROSZCZYK Aleksandra Barbara, 

lat 39, zam. Gliwice
12. HEINE Kacper Bogusław, lat 27, zam. Gliwice
13. GŁOWACKA Jadwiga Maria, lat 74, zam. Gliwice
14. CHODOROWSKI Andrzej Bolesław, lat 24,  

zam. Gliwice

Lista nr 6  
– KKW SLD LEWICA RAZEM

1. WIDUCH Marek Damian, lat 39, zam. Gliwice, 
popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej

2. POPIŃSKA Małgorzata, lat 56, zam. Gliwice 
3. STRASZAK Bartosz Jan, lat 35, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
4. SERWOTKA Danuta Irena, lat 53, zam. Gliwice
5. PÓDA Grzegorz Marcin, lat 41, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
6. SAMOTUS Teresa Grażyna, lat 57, zam. Gliwice
7. RUBAJ Bogdan Bolesław, lat 67, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
8. CZUPKIEWICZ Józef Marian, lat 53, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
9. POLYWKA Artur Henryk, lat 42, zam. Gliwice
10. BUKSA Michał Przemysław, lat 39, zam. Gliwice
11. HÖPPNER Zofia Anna, lat 52, zam. Gliwice, 

popierana przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
12. DOMARADZKA Mirella Katarzyna, lat 48,  

zam. Gliwice
13. BIEGAJ Jerzy Antoni, lat 68, zam. Gliwice, 

popierany przez: Sojusz Lewicy Demokratycznej
14. GOGOLIŃSKA-BORTEL Dagmara Elżbieta, lat 30, 

zam. Gliwice

Lista nr 24  
– KWW NOWA PRAWICA W GLIWICACH

1. KUŚMIERSKI Przemysław Jan, lat 46,  
zam. Gliwice, popierany przez: Stowarzyszenie 
Kibiców GKS „PIAST”

2. PRUSZKO Mariusz Błażej, lat 26, zam. Gliwice
3. STAROSTA Joanna Zofia, lat 51, zam. Gliwice, 

popierana przez: Stowarzyszenie Kibiców GKS 
„PIAST”

4. ŁYSIUK Dorota, lat 28, zam. Gliwice
5. WLAZŁO Paweł Michał, lat 25, zam. Gliwice

Lista nr 25  
– KWW DARIUSZA JEZIERSKIEGO  
„GLIWICZANIE”

1. DASZEWSKA Wiesława Grażyna, lat 52,  
zam. Gliwice

2. ŻUKOWSKI Tomasz Wojciech, lat 59, zam. Gliwice
3. ZALEŚNA Elżbieta Dorota, lat 50, zam. Gliwice
4. CISOWSKI Bartłomiej Marcin, lat 35,  

zam. Gliwice
5. ZAKRAWACZ Michalina Lidia, lat 30, zam. Gliwice
6. WOŹNIAK Mateusz Jan, lat 23, zam. Gliwice

Lista nr 26  
– KWW KOALICJA DLA GLIWIC  
Z. FRANKIEWICZA

1. OLEJNIK Tadeusz, lat 58, zam. Gliwice
2. WIECZOREK Piotr Gerard, lat 51, zam. Gliwice
3. CABAN Renata Wiesława, lat 58, zam. Gliwice
4. WYPYCH Jarosław Tomasz, lat 41, zam. Gliwice
5. KUBIT Stanisław Józef, lat 71, zam. Gliwice
6. SOWA-MOREŃ Aleksandra Justyna, lat 36,  

zam. Gliwice
7. CZAPLA Krzysztof Paweł, lat 62, zam. Gliwice
8. KLESZCZ Daniel Tomasz, lat 32, zam. Gliwice
9. GAJEWSKA Agata Bronisława, lat 50, zam. Gliwice
10. DROŻDŻ Agnieszka, lat 32, zam. Gliwice
11. MALCZEWSKI Krzysztof Jacek, lat 33, zam. Gliwice
12. DROZD Iwona, lat 53, zam. Gliwice
13. WRÓBLEWSKI Paweł Bronisław, lat 25,  

zam. Gliwice
14. WINKLER Jolanta Maria, lat 60, zam. Gliwice

Lista nr 27  
– KWW GLIWICE TO MY  
Z MAŁGORZATĄ TKACZ-JANIK

1. BOJARSKA-CHEMALI Joanna Maria, lat 35,  
zam. Gliwice

2. JABŁOŃSKI Marian Witold, lat 60, zam. Gliwice
3. MANTORSKI Wawrzyniec Maciej, lat 47,  

zam. Gliwice
4. ŁYDA Maria Jolanta, lat 55, zam. Gliwice
5. PARECKI Andrzej, lat 28, zam. Gliwice 
6. NACZYŃSKA Barbara Dorota, lat 29, zam. Gliwice
7. ŁACH Krzysztof, lat 43, zam. Gliwice – kandydat 

skreślony *
8. WOJTAS-SWOSZOWSKA Justyna Franciszka,  

lat 58, zam. Gliwice
9. RAĆKOWICZ Piotr, lat 42, zam. Gliwice
10. WAJDA Anna Aleksandra, lat 32, zam. Gliwice
11. CHRZANOWSKI Leszek Marcin, lat 41,  

zam. Gliwice
12. JANIK Maciej Jan, lat 22, zam. Gliwice

* Obwieszczenie Miejskiej Komisji Wyborczej  
w Gliwicach z 7 listopada 2014 r., dostępne  
na www.gliwice.eu (dział Wybory  
Samorządowe 2014)

Kandydaci do Sejmiku Województwa Śląskiego 
(niebieska karta do głosowania)

Lista nr 1  
– Komitet Wyborczy PSL

1. PILOT Andrzej Antoni, lat 54, zam. Tarnowskie Góry
2. WILK Zygmunt, lat 62, zam. Bytom
3. MACHULSKA Cecylia Zofia, lat 69,  

zam. Tarnowskie Góry
4. KIEŁBASA Krystian Antoni, lat 55, zam. Kotulin
5. STYŚ Dorota Karina, lat 41, zam. Poniszowice
6. KAPICA Jacek Wawrzyniec, lat 38, zam. Koszęcin
7. LESZCZYŃSKI Wiesław Tadeusz, lat 56,  

zam. Pyskowice
8. GRANICZNA-KORCZAK Urszula Maria, lat 72,  

zam. Bytom
9. MOLKA Ewa Antonina, lat 41, zam. Bytom
10. DRABICKI Józef, lat 60, zam. Gliwice
11. DULKO-MARCZAK Aleksandra Izabela, lat 32, 

zam. Bytom

12. PEŁKA Zbigniew Adam, lat 31, zam. Lubliniec
13. STACHOWIAK Mariusz Aleksander, lat 43,  

zam. Tarnowskie Góry
14. LICHOTA Andrzej, lat 56, zam. Bytom

Lista nr 2  
– KW Demokracja Bezpośrednia

1. KORYCKI Adam Janusz, lat 39, zam. Gliwice
2. WASZKIELEWICZ Rafał Piotr, lat 48, zam. Gliwice
3. BRZEZIŃSKA Angelika Janina, lat 32,  

zam. Gliwice
4. ZIĘTEK Grzegorz Piotr, lat 38, zam. Bytom
5. PUTIO Witold Piotr, lat 22, zam. Gliwice
6. KANIEWSKA Justyna Anna, lat 28, zam. Zabrze
7. MIKOŁAJCZAK Magdalena Maria, lat 28,  

zam. Chorzów

Lista nr 3  
– KW Prawo i Sprawiedliwość

1. PRZEDPEŁSKI Zbigniew Jerzy, lat 56 zam. Bytom
2. DZIUK Barbara Anna, lat 45, zam. Tarnowskie 

Góry
3. BYRCZEK Michał Tadeusz, lat 29, zam. Gliwice
4. PACZYNA Artur Lubomir, lat 47, zam. Bytom, 

popierany przez: Prawica Rzeczypospolitej
5. KUBICA Józef Jan, lat 56, zam. Tarnowskie Góry
6. KAMIŃSKI Paweł Jerzy, lat 42, zam. Bargłówka
7. GAWRON Andrzej Janusz, lat 49,  

zam. Kochanowice
8. HORZELA Adam Ireneusz, lat 56, zam. Tarnowskie 

Góry
9. STAŃCZYK Anna Iwona, lat 40, zam. Pyskowice
10. UCHAŃSKI Jan, lat 67, zam. Radzionków
11. PRZYBYLOK Aurelia, lat 30, zam. Bytom

Kandydaci do Rady Miasta – Okręg Wyborczy nr 4 
(biała karta do głosowania)
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12. WITCZAK Antonina, lat 32, zam. Zborowskie
13. LUDWIK Aneta, lat 35, zam. Stanica
14. TOMASZEWSKI Michał Paweł, lat 23, zam. Gliwice

Lista nr 4  
– KW Platforma Obywatelska RP

1. BIEDA Halina Maria, lat 52, zam. Bytom
2. LUTY Agnieszka Barbara, lat 43, zam. Gliwice
3. GZIK Marek Krzysztof, lat 43, zam. Gliwice
4. WŁODARZ Roman Augustyn, lat 61,  

zam. Paniówki
5. EKKERT Lucyna Iwona, lat 63, zam. Tarnowskie 

Góry
6. PACHURA Zdzisław Józef, lat 44, zam. Lubliniec
7. JURCZEWSKA PŁOŃSKA Krystyna, lat 76,  

zam. Gliwice
8. DERSIEWICZ Elwira Ludwika, lat 59, zam. Gliwice
9. MERCIK Wojciech Mateusz, lat 27, zam. Boronów
10. LUBOWSKI Zbigniew Tadeusz, lat 62, zam. Gliwice
11. CHMIEL Jakub Florian, lat 48, zam. Czarków
12. DZIUK Jolanta Zdzisława, lat 53, zam. Bytom
13. ŁYKO Arkadiusz Paweł, lat 40, zam. Knurów
14. ŚLĘZAK Agata, lat 49, zam. Bytom

Lista nr 5  
– KWW Ruch Narodowy

1. BŁASIŃSKI Bartłomiej Marek, lat 23, zam. Bytom
2. KLOZA Łukasz Paweł, lat 26, zam. Bytom
3. KOZŁOWSKI Tomasz Jarosław, lat 26, zam. Bytom
4. MANDRAK Adam Piotr, lat 45, zam. Zabrze, 

popierany przez: Unia Polityki Realnej
5. CZARNECKA Agnieszka Barbara, lat 24,  

zam. Gliwice
6. MOC Agnieszka Maria, lat 22, zam. Tworóg
7. PODSIADŁO Marta Joanna, lat 24, zam. Knurów
8. GAIK Mariola Małgorzata, lat 52, zam. Bytom
9. HERDZINA Mateusz Jakub, lat 19, zam. Łaziska 

Górne
10. KĄTNY Konrad, lat 19, zam. Wodzisław Śląski
11. KILARSKA Zuzanna Józefa, lat 47,  

zam. Bielsko-Biała
12. KULA Agnieszka Irena, lat 34, zam. Bieruń
13. KUŚ Aleksander Jakub, lat 20, zam. Tychy

Lista nr 6  
– KKW SLD Lewica Razem

1. WÓJCIK Krzysztof Stefan, lat 56, zam. Bytom
2. KWAŚNICKA Ela Wanda, lat 54, zam. Gliwice
3. JACHIMOWICZ Tomasz Maciej, lat 64,  

zam. Gliwice
4. SZCZUREK Mariusz Henryk, lat 47, zam. Bytom
5. ARCHACKI Michał, lat 31, zam. Knurów
6. GLANC Aneta Agnieszka, lat 36, zam. Lubliniec
7. JUREK Dorota Agata, lat 45, zam. Bytom
8. MIESZCZAK Jakub Wacław, lat 28, zam. Gliwice
9. SOWA Małgorzata Karolina, lat 28, zam. Kalety
10. DUL Andrzej Feliks, lat 64, zam. Przezchlebie
11. WAWRZAK Magdalena Joanna, lat 44, zam. Nakło
12. JAGIEŁO Ewelina Maria, lat 37, zam. Bytom
13. CHADAJSKA Aleksandra Joanna, lat 31,  

zam. Knurów
14. GAIK Marek Sławek, lat 61, zam. Tarnowskie Góry

Lista nr 7  
– KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke

1. KOTWICA Adam Marcin, lat 25, zam. Zabrze
2. JATCZAK Janusz, lat 53, zam. Knurów
3. KWIATKOWSKA Daria Teresa, lat 27, zam. Bytom
4. KONIECZNA-ORŁOWSKA Danuta Katarzyna,  

lat 35, zam. Lubliniec
5. MACIEJEWSKI Janusz Grzegorz, lat 22, zam. Gliwice

6. ROGUSKI Grzegorz Dariusz, lat 20, zam. Gliwice
7. MICHALSKA Ramona Olimpia, lat 23, zam. Zabrze
8. ORŁOWSKI Michał, zam. lat 38, Lubliniec
9. OSMELAK Miranda Gertruda, lat 23,  

zam. Chorzów
10. WOJSYK Maciej Jakub, lat 22, zam. Bytom

Lista nr 8 – KW Oburzeni

1. KOPIEC Herbert Robert, lat 73, zam. Katowice
2. ŚWITOŃ Patrycja Anna, lat 22, zam. Katowice
3. GLEICH Igor Piotr, lat 23, zam. Chorzów
4. KOŁODZIEJCZAK Ewa Jadwiga, lat 24,  

zam. Katowice
5. FOGEL Damian Piotr, lat 19, zam. Katowice
6. STASIKOWSKA Agnieszka Małgorzata, lat 32,  

zam. Będzin
7. ŻUREK Teresa Ewa, lat 62, zam. Zabrze

Lista nr 9  
– KWW Wspólnota Patriotyzm Solidarność

1. SOJA Grzegorz Tadeusz, lat 60, zam. Mikołów
2. PIECUCH Andrzej Stanisław, lat 61,  

zam. Radzionków
3. BURSA Janusz Paweł, lat 60, zam. Gliwice
4. SURMAŃSKA Beata Halina, lat 42, zam. Nowe 

Chechło
5. BZOWSKI Jerzy Władysław, lat 60, zam. Gliwice
6. POLOK Lena Anna, lat 24, zam. Mikołów
7. SOKOŁOWSKA Joanna Elżbieta, lat 63,  

zam. Gliwice

Lista nr 10  
– KW Inicjatywa Obywatelska

1. JAGODZIŃSKI Leszek Tadeusz, lat 50, zam. 
Tarnowskie Góry

2. KOJ Anna Aleksandra, lat 36, zam. Tarnowskie 
Góry

3. MOCZEK Adam Jan, lat 39, zam. Tarnowskie Góry
4. WALCZAKOWSKA Anna Jadwiga, lat 39,  

zam. Tarnowskie Góry
5. OGŁODEK Jacek Damian, lat 29, zam. Tarnowskie 

Góry
6. SCHABOWSKI Krzysztof Jarosław, lat 51,  

zam. Tarnowskie Góry
7. HALEMBA Wojciech Piotr, lat 36, zam. Tarnowskie 

Góry
8. KAŁKA Aleksander Tadeusz, lat 41, zam. Bytom
9. KNAPIK Sonia Łucja, lat 59, zam. Bytom
10. KOWALSKA Krystyna, lat 55, zam. Miasteczko 

Śląskie
11. ŻAK Agnieszka Maria, lat 34, zam. Tarnowskie 

Góry
12. MALESKA Zuzanna Maria, lat 37, zam. Tworóg
13. TRYPUCKA Jolanta Maria, lat 47, zam. Tarnowskie 

Góry
14. PRASKI Wojciech Grzegorz, lat 31,  

zam. Tarnowskie Góry

Lista nr 11 – KWW Niezależny Samorząd 
Województwa Śląskiego

1. STRUMIŃSKI Paweł Łukasz, lat 40, zam. Gliwice
2. PAWLIK Wiktor Kazimierz, lat 57, zam. Gliwice
3. RUDEK-MATUSZCZAK Sylwia, lat 34, zam. Gliwice
4. STROMIDŁO Adam Grzegorz, lat 41, zam. Bytom
5. STEFAŃSKA-SACHER Katarzyna Bronisława, lat 49, 

zam. Gliwice
6. ŁOSICKA Katarzyna Łucja, lat 31, zam. Gliwice
7. CIEKAŃSKI Adam, lat 42, zam. Gliwice
8. VOGELGESANG Alina Jadwiga, lat 37, zam. Bytom
9. BARCZEWSKI Mirosław Stanisław, lat 52,  

zam. Gliwice
10. SZALIŃSKA Agnieszka Danuta, lat 38, zam. Gliwice

11. STASZYŃSKI Dariusz Jan, lat 35, zam. Koszęcin
12. GAPIŃSKI Tadeusz, lat 66, zam. Bytom
13. VAN DER COGHEN Adam Patryk, lat 37,  

zam. Paniówki
14. KARDACZ Jacek Edward, lat 44, zam. Gliwice

Lista nr 14 – KWW Platforma Oburzonych

1. MAJOREK Justyna Maria, lat 31, zam. Bytom
2. BIERKOWSKA Katarzyna Maria, lat 35, zam. Gliwice
3. PACHLA Michał Mieczysław, lat 36, zam. Zabrze
4. SZADKOWSKI Marcin Andrzej, lat 33,  

zam. Katowice
5. BĄCZEK Bogusław Bronisław, lat 51, zam. Zabrze

Lista nr 15 – KWW Mniejszości na Śląsku

1. GRYNICZ Barbara Maria, lat 46, zam. Bytom
2. KUT Janusz Krzysztof, lat 53, zam. Bytom
3. LUBINA Aleksander Henryk, lat 59, zam. Ligota 

Łabędzka
4. KABUT Witold Paweł, lat 38, zam. Pszów
5. BARTECKA Urszula Maria, lat 70, zam. Chudów

Lista nr 16 – KW Twój Ruch

1. KASPEREK Jakub Tomasz, lat 18, zam. Bytom
2. MŁYNARCZYK Wiesława, lat 58, zam. Zabrze
3. RADAJEWICZ Andrzej Jan, lat 52, zam. Bytom
4. GRULA Justyna Zuzanna, lat 29, zam. Bytom
5. ŁĘGOWIK Krzysztof Mariusz, lat 39, zam. Bytom
6. RESPONDEK Norbert Jan, lat 55, zam. Bytom
7. PRYZWAN Teresa Łucja, lat 58, zam. Gliwice

Lista nr 17 – KW Ruch Autonomii Śląska

1. SŁAWIK Andrzej, lat 62, zam. Radzionków
2. JANY Aniela Maria, lat 56, zam. Tarnowskie Góry
3. ZGODZAJ Fryderyk Zygmunt, lat 66, zam. Tworóg
4. GRUDNIK Grzegorz Mariusz, lat 54, zam. Gliwice
5. SUSEK Janina Anna, lat 59, zam. Bytom
6. WIATOWSKI Łukasz Jan, lat 28, zam. Kalety
7. HELIOS Gerard Mikołaj, lat 51, zam. Pyskowice
8. MATEJA Roland Marian, lat 50, zam. Bytom
9. ADAMCZYK Aleksandra Helena, lat 37,  

zam. Miasteczko Śląskie
10. WALLOSCHEK Krystian Jan, lat 47, zam. Wielowieś
11. KALIN Katarzyna Maria, lat 31, zam. Bytom
12. SULIGA Bernadeta Maria, lat 57, zam. Pilchowice
13. DRECHSLER Jan Kamil, lat 58, zam. Zbrosławice, 

popierany przez: Stowarzyszenie „Przymierze 
Śląskie”

Lista nr 18 – KWW Porozumienie Prawicy

1. DUDA Bernard Antoni, lat 56, zam. Gliwice
2. WOŚKO Barbara, lat 56, zam. Gliwice
3. KUBICA Krystyna Maria, lat 60, zam. Gliwice
4. MICHALIK Alicja Beata, lat 34, zam. Gliwice
5. JANKOWSKI Marcin, lat 31, zam. Gliwice

Lista nr 19 – KW Liga Polskich Rodzin

1. DZIĘCIELEWSKI Marek Jerzy, lat 72, zam. Bytom
2. SOJKA Alicja Maria, lat 60, zam. Będzin
3. MACIEJEWSKA Marta Justyna, lat 20,  

zam. Częstochowa
4. FILIPOWSKA Walentyna, lat 66, zam. Sosnowiec
5. OLBORSKI Przemysław Tomasz, lat 34,  

zam. Będzin

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014
MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

WWW. 
GLIWICE.EU
WYBORY SAMORZĄDOWE 2014 

http://bip.gliwice.eu/informacje_wyborcze
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

Nr obwodu 
głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr okręgu Nr obwodu 

głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr okręgu

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014
Wykaz obwodowych komisji wyborczych w Gliwicach

1. Warsztaty Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Gliwickiej, ul. Toszecka 179 1
2. Szkoła Podstawowa nr 29, ul. Staromiejska 24 1
3. Gimnazjum nr 19, ul. Główna 30 1
4. Szkoła Podstawowa nr 32, ul. Wrzosowa 14 1
5. Szkoła Podstawowa nr 32, ul. Wrzosowa 14 1
6. Szkoła Podstawowa nr 38, ul. Partyzantów 25 1
7. Szkoła Podstawowa nr 38, ul. Partyzantów 25 1
8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Partyzantów 25 1
9. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2, ul. Partyzantów 25 1

10. Przedszkole Miejskie nr 38, ul. Literatów 41 1
11. Przedszkole Miejskie nr 38, ul. Literatów 41 1

  12.
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych, ul. Syriusza 30
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  13.
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych, ul. Syriusza 30
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  14.
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych, ul. Syriusza 30
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  15.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Kopernika 63

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  16.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Kopernika 63

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  17.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Kopernika 63

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

18. Gimnazjum nr 3, ul. Jasnogórska 15-17 1
19. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1, ul. Kozielska 1 1
20. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Kozielska 1A 1

  21.
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, ul. Kozielska 39

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  22.
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, ul. Kozielska 39

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

  23.
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 1, ul. Kozielska 39

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 1

24. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 10, ul. Ligonia 36 1
25. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Paderewskiego 70 2

  26.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Obrońców Pokoju 4

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

  27.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, ul. Obrońców Pokoju 4

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

  28.
Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Elsnera 25

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

  29.
Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Elsnera 25

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

30. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Orląt Śląskich 25 2
31. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4, ul. Orląt Śląskich 25 2
32. Przedszkole Miejskie nr 3, ul. Grottgera 23A 2
33. Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Tarnogórska 59 2

  34.
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektronicznych, ul. Toszecka 25B

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

  35.
Zespół Szkół Mechaniczno-Elektronicznych, ul. Toszecka 25B

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

36. Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Śliwki 8 2

  37.
Zespół Szkół Łączności, ul. Warszawska 35

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

  38.
Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych nr 7, ul. Gierymskiego 7

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

39. Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Tarnogórska 59 2
40. Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Tarnogórska 59 2
41. Górnośląskie Centrum Edukacyjne, ul. Okrzei 20 2
42. Przedszkole Miejskie nr 18, ul. Brzozowa 50 3

  43.
Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, ul. Chorzowska  5

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

3
ul. Krakusa  
– okręg nr 2

44. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Wróblewskiego 9 2
45. Gimnazjum nr 10, ul. Lipowa 29 2
46. Gimnazjum nr 10, ul. Lipowa 29 2
47. Gimnazjum nr 10, ul. Lipowa 29 2
48. Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Barlickiego 16 2
49. Przedszkole Niepubliczne „Stokrotka”, ul. Studzienna 1 2
50. Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Księdza Strzody 4 2
51. Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Księdza Strzody 4 2
52. Zespół Szkół Gimnazjalnych, ul. Ziemowita 12 2
53. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, ul. Górnych Wałów 29 2
54. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11, ul. Górnych Wałów 29 2

  55.
Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Sikornik 1

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 2

56. Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jana III Sobieskiego 14 2
57. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 21, ul. Reymonta 18A 3
58. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 21, ul. Reymonta 18A 3
59. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 21, ul. Reymonta 18A 3
60. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 21, ul. Reymonta 18A 3
61. Przedszkole Miejskie nr 22, ul. Żeromskiego 26 3
62. Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Jedności 35 3
63. Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Jedności 35 3

64. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2 3

65. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14, ul. Przedwiośnie 2 3
66. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1, ul. Wiślana 12 3
67. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1, ul. Młodopolska 4 3
68. Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Pocztowa 31 3
69. Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Sportowa 17 3

  70.
Szkoła Podstawowa nr 36, ul. Robotnicza 6

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 3

71. Politechnika Śląska, Kolegium Pedagogiczne, ul. Hutnicza 9-9A 3
72. Politechnika Śląska, Kolegium Pedagogiczne, ul. Hutnicza 9-9A 3

  73.

Politechnika Śląska Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki, 
ul. Akademicka 16

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
3

74. Szkoła Podstawowa nr 28, ul. Księdza Strzody 4 3

  75.
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10, ul. Zimnej Wody 8

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 3

  76.
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10, ul. Zimnej Wody 8

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 3

77. Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Spacerowa 6 4
78. Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Spacerowa 6 4
79. Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Goździkowa 2 4
80. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3, ul. Daszyńskiego 424 4
81. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3, ul. Daszyńskiego 424 4

  82.
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, ul. Płocka 16

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

83. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12, ul. Płocka 16 4
84. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13, ul. Gomułki 16A 4
85. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13, ul. Gomułki 16A 4
86. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13, ul. Gomułki 16A 4

  87.
Zespół Szkół Specjalnych, ul. Dolnej Wsi 74

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

88. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 10, ul. Ligonia 36 4
89. Przedszkole Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi nr 31, ul. Mickiewicza 65 4
90. Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jana III Sobieskiego 14 4
91. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Pszczyńska 18 4
92. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Pszczyńska 18 4
93. Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych, ul. Bojkowska 16 4
94. Zespół Szkół Budowlano-Ceramicznych, ul. Bojkowska 16 4

  95.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Żwirki i Wigury 85

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

96. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, ul. Kilińskiego 1 4
97. Zespół Szkół Samochodowych, ul. Kilińskiego 24A 4
98. Gimnazjum nr 4, ul. Asnyka 36 4
99. Gimnazjum nr 4, ul. Asnyka 36 4

 100.
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Żwirki i Wigury 85

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

101. Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Młodych Patriotów 10 4
102. Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Młodych Patriotów 10 4

 103.
Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Sikornik 1

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

 104.
Szkoła Podstawowa nr 23, ul. Sikornik 1

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

 105.
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. Sikornik 34

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

 106.
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. Sikornik 34

lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 4

107. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5, ul. Sikornik 34 4
108. Szkoła Podstawowa nr 41, ul. Kormoranów 23 4
109. Szkoła Podstawowa nr 41, ul. Kormoranów 23 4
110. Szkoła Podstawowa nr 41, ul. Kormoranów 23 4
111. Szpital Wielospecjalistyczny Sp. z o.o. , ul. Kościuszki 1 2
112. Gliwickie Centrum Medyczne Sp z o.o. , ul. Kościuszki 29 2

113. Szpital Miejski nr 4 z Przychodnią Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, ul. Zygmunta Starego 20 2

114. VITO – MED. Sp. z o.o. , ul. Radiowa 2 1
115. VITO – MED. Sp. z o.o. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Kozielska 8 1

116. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Hospicjum Miłosierdzia Bożego,  
ul. Daszyńskiego 29 1

117. Centrum Onkologii – Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie  
Oddział w Gliwicach, ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15 2

118. Dom Pomocy Społecznej „OPOKA”, ul. Pszczyńska 100 4
119. Dom Pomocy Społecznej „NASZ DOM”, ul. Derkacza 10 4
120. Areszt Śledczy w Gliwicach, ul. Wieczorka 10 2

Głosowanie będzie odbywać się w lokalach Obwodowych Komisji 
Wyborczych, 16 listopada między godziną 7.00 a 21.00.

W przypadku zarządzenia ponownego głosowania odbędzie się 
ono w tych samych lokalach Obwodowych Komisji Wyborczych, 
30 listopada między godziną 7.00 a 21.00.
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

Wykaz ulic i odpowiadających im obwodów głosowania

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

ULICA Nr 
obwodu ULICA Nr 

obwodu ULICA Nr 
obwodu ULICA Nr 

obwodu

15 Grudnia 7
22 Lipca 6
A
Agrestowa 39
Akacjowa 42
Akademicka 73
Aleja Korfantego 54
Aleja Majowa 20
Aleja Przyjażni 48
Andersena 86
Andromedy 16
Architektów 81
Arkońska 74
Armii Ludowej – numery nieparzyste 22
Armii Ludowej – numery parzyste 23
Aronii 39
Asnyka od nr 1 do nr 10 wszystkie 97
Asnyka od nr 11 do końca wszystkie 99
Astrów 79
Augustowska 82
Azalii 79
B 
Baildona 70
Bajana 101
Bajkowa 86
Bałtycka 24
Banacha 73
Bankowa 53
Bardowskiego 96
Barlickiego 48
Basztowa 51
Batalionu Kosynierów 30
Batorego Stefana 7
Bażancia 25
Bednarska 51
Begonii 79
Bekasa 106
Bereniki 14
Bernardyńska 31
Beskidzka 59
Białej Bramy 51
Białostocka 82
Biegusa 108
Bielika 108
Bielska 82
Bienka 41
Bieszczadzka 57
Bluszczowa 39
Bławatków 79
Błękitna 27
Bł. Czesława  
od nr 17 do końca nieparzyste 69

Bł. Czesława  
od nr 30 do końca parzyste 69

Bł. Czesława od nr 1 do 15 nieparzyste 71
Bł. Czesława od nr 2 do nr 28 parzyste 71
Błonie 68
Bohaterów Getta Warszawskiego 50
Bojkowska  wszystkie od nr 1 do nr  20A 93
Bojkowska  wszystkie od nr 101 do 
końca 77

Bojkowska  wszystkie od nr 21 do nr  80D 95
Bolesława Chrobrego 3
Bolesława Krzywoustego 73
Bolesława Śmiałego 24
Bończyka 17
Borówkowa 1
Bożonarodzeniowa 29
Braci Grimm 85
Bracka 59
Broniewskiego 9
Brzozowa 42
Bursztynowa 84
Bujwida 26
Bydgoska 82
Bytomska 51
Bzów 25
C 
Caro 85
Cechowa 34
Ceglarska 68

Centaura 12
Ceramików 80
Chabrowa 78
Chałubińskiego 28
Chałupnicza 70
Chatka Puchatka 4
Chełmońskiego 32
Chełmska 82
Chemiczna 84
Chmielna 78
Chodkiewicza 45
Chodźki 57
Chopina 56
Chorzowska nieparzyste od nr 1 do nr 39 43
Chorzowska parzyste od nr 2 do nr 42 43
Chorzowska   
nieparzyste od nr 41 do końca 42

Chorzowska   
parzyste od nr 44 do końca 42

Chudoby 48
Cicha 68
Ciesielska 81
Cieszyńska 25
Ciołkowskiego 9
Ciupków 87
Cmentarna 57
Cyraneczki 107
Cytadeli Warszawskiej 85
Czajki 107
Czapli 106
Czarnieckiego 44
Czekanowskiego 28
Czeremchowa 39
Czereśniowa 25
Czerskiego 28
Częstochowska 75
Czoka 28
Czołgowa 1
Czwartaków 23
D 
Damrota 88
Darz Bór 13
Daszyńskiego wszystkie od nr 1 do nr 57 19
Daszyńskiego parzyste od nr 58 do nr 150 24

Daszyńskiego   
nieparzyste od nr 59 do nr 149 88

Daszyńskiego  
wszystkie od nr 151 do nr 290 87

Daszyńskiego  
wszystkie od nr 300 do końca 80

Dąbrowskiego 44
Dekabrystów 86
Derkacza (bez nr 10) 106
Dębowa 42
Diamentowa 85
Długa 90
Długosza 90
Dojazdowa 68
Dolna 68
Dolnej Wsi 87
Dolnych Wałów 51
Domańskiego 34
Domeyki 28
Dożynkowa 77
Drozdów 104
Drzymały 60
Dubois 48
Dunikowskiego 51
Dworcowa 50
Dworska 36
Dybowskiego 28
Dzierżona wszystkie od nr 1 do 30 102
Dzierżona wszystkie od nr 31 do końca 96
Dziewanny 35
Dzionkarzy 64
E 
Edisona 2
Eiffl’a 2
Einsteina 2
Ekonomistów 80
Elektryków 80

Elsnera 29
Esperantystów 27
F 
Fabryczna 3
Fałata 32
Ficka 87
Fiołkowa 5
Fizyków 80
Floriańska 30
Folwarczna 30
Fornalskiej 99
Franciszkańska wszystkie od nr 1 do 11 72
Franciszkańska  
wszystkie od nr 13 do końca 69

Fredry 48
Frezji 79
Funka 28
G 
Gagarina 21
Gajdy 42
Gajowa 13
Galaktyki 13
Gałczyńskiego 8
Gankowa 58
Gaudiego 82
Gdańska 69
Gdyńska 29
Generała Andersa 23
Generała Bema 57
Generała Berbeckiego   
nieparzyste do nr 9 49

Generała Berbeckiego  
parzyste  od nr 2 do nr 4 49

Generała Berbeckiego   
nieparzyste od nr 11 do końca 48

Generała Berbeckiego  
parzyste  od nr 6 do końca 48

Generała Okulickiego 22

Generała Sikorskiego   
nieparzyste 1 do nr 21 61

Generała Sikorskiego   
parzyste od nr 2 do nr 34 61

Generała Sikorskiego   
nieparzyste od nr 23 do nr 91 62

Generała Sikorskiego   
parzyste od nr 36 do nr 114 62

Generała Sikorskiego   
nieparzyste od nr 93 do końca 59

Generała Sikorskiego   
parzyste od nr 116 do końca 59

Generała Zajączka 39
Geodetów 81
Gierymskiego 38
Gipsowa 102
Glebowa 78
Głogowska 57
Głowackiego 87
Główna 3
Gnieźnieńska 82
Goduli 61
Gojawiczyńskiej 3
Gomułki 86
Goplany 87
Gorkiego 7
Gorzołki 75
Goździkowa 79
Górna 68
Górników 68
Górnych Wałów 53
Góry Chełmskiej 20
Grabowa 42
Grabowskiego 26
Graniczna 25
Grażyny 42
Grażyńskiego 29
Grodeckiego 28
Grodowa 53
Gromadzka 60
Gronowa 78
Grottgera nieparzyste od nr 1 do nr 31 32
Grottgera parzyste od nr 2 do nr 50 32
Grottgera nieparzyste od nr 33 do końca 33

Grottgera parzyste od nr 58 do końca 33
Gruszczyńskiego 49
Gryczana 78
Grzybowa 1
Gutenberga 82
Gwardii Ludowej 23
Gwarków 94
Gwiazdy Polarnej 14
H 
Harcerska 17
Helska 24
Hibnera 96
Hłaski 87
Hoblera 47
Husarska 24
Hutnicza 71
I 
Idy 42
J 
Jabłoni 25
Jagiellońska 72
Jagodowa 1
Jałowcowa 25
Jana III Sobieskiego  
od 1 do 15 nieparzyste 56

Jana III Sobieskiego  
od 2 do 18 parzyste 56

Jana III Sobieskiego  
od 17 do 25 nieparzyste 90

Jana III Sobieskiego  
od 20 do 28 parzyste 90

Jana III Sobieskiego  
od 27 do końca nieparzyste 89

Jana III Sobieskiego  
od 30 do końca parzyste 89

Jana Pawła II 52
Jaracza 3
Jarzębinowa 39
Jasińskiego 96
Jaskółcza 103
Jasna 100
Jasnogórska 18
Jaworowa 42
Jedności wszystkie od nr 1 do nr 16 61
Jedności wszystkie od nr 17 do końca 62
Jesienna 67
Jesionowa 42
Jeziorna 77
Jeżynowa 39
Jęczmienna 78
Jodłowa 42
Jondy 88
Jowisza 13
Junaków 99
K 
Kaczyniec 53
Kadłubka 28
Kalinowa 39
Kaliska 82
Kanałowa 2
Kapliczna 42
Karnawałowa 29
Karolinki 24
Karpacka 57
Kasprowicza nieparzyste od nr 1 do nr 37 60
Kasprowicza parzyste od nr 2 do nr 42 60
Kasprowicza parzyste od nr 44 do końca 61

Kasprowicza  
nieparzyste od nr 39 do końca 61

Kasprzaka 84
Kasztanowa 36
Kaszubska 73
Kazimierza Wielkiego 90
Kielecka 82

Kilińskiego  
od nr 1 do końca nieparzyste 96

Kilińskiego od nr 2 do końca parzyste 97
Klasztorna 2
Klonowa 68
Kłodnicka 50
Kłosista 32
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

Wykaz ulic i odpowiadających im obwodów głosowania

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

ULICA Nr 
obwodu ULICA Nr 

obwodu ULICA Nr 
obwodu ULICA Nr 

obwodu

Kniejowa 13
Kniewskiego 96
Knurowska 78

Kochanowskiego   
wszystkie od nr 1 do nr 24 104

Kochanowskiego   
wszystkie od nr 25 do końca 92

Kokoszki 106
Kolberga 38
Kolejarzy 47
Kolejowa 1
Kolibrów 108
Kona 86
Konarskiego 76
Koniczynowa 78
Konopnickiej 48
Konwalii 79
Kopalniana 95
Kopernika wszystkie od nr 1 do nr 63A 15
Kopernika wszystkie od nr 65 do końca 16
Koraszewskiego 39
Korczoka 60
Kormoranów 108
Kosmonautów 6
Kosów 103
Kossaka 33
Kostki 71
Kosynierów 24
Koszalińska 82
Kościelna 49
Kościuszki 56
Kotlarska 34
Kowalska 35
Kownackiej 10
Kozielska nieparzyste od nr 1 do nr 3 19
Kozielska parzyste od nr 2 do nr 18 19
Kozielska nieparzyste od nr 5 do nr 29 20
Kozielska parzyste od nr 20 do nr 38 20
Kozielska nieparzyste od nr 31 do nr 77 21
Kozielska parzyste od nr 46 do nr 120 21
Kozielska nieparzyste od nr 79 do nr 115 22
Kozielska nieparzyste od nr 117 do nr 207 85
Kozielska parzyste od nr 122 do nr 254 85
Kozielska wszystkie od nr 297 do końca 82
Kozłowska 24
Krakusa 43
Krasickiego 96
Krasińskiego 9
Kraszewskiego 3
Kresowa 82
Krokusów 79
Królewskiej Tamy 70
Królowej Bony 52
Królowej Jadwigi 72
Krótka 49
Krucza 109
Kruczkowskiego 9
Krupnicza 53
Kruszynowa 39
Krzywa 71
Księdza Przyniczyńskiego 39
Księdza Strzody 50
Ku Dołom 87
Kujawska nieparzyste od 1 do końca  68
Kujawska parzyste od nr 2 do nr 12A 73
Kujawska parzyste od nr 34 do końca 68
Kukuczki 28
Kunickiego 96
Kurpiowska 29
Kusocińskiego 98
Kuźnicka 29
Kwiatowa 4
Kwiatów Polnych 78
L 
Las Łabędzki 13
Lawendowa 79
Legnicka 29
Lekarska 80
Lelewela 54
Leonarda da Vinci 2

Leszczynowa 39
Leśna 39
Lewkonii 79
Libelta 47
Ligocka 27
Ligonia 88
Ligustrowa 39
Liliowa 97
Limanowskiego 59
Lindego 43
Lipowa 47
Lisia 25
Literatów 10
Lniana 78
Lompy 53
Lotników wszystkie od nr 1 do nr 38 97
Lotników wszystkie od nr 39 do nr 70 98
Lotników wszystkie od nr 71 do końca  95
Lubelska 82
Lubliniecka 32
Luksemburg 8
Lutycka 74
Lwowska 82
Ł 
Łabędzka 84
Łanowa 78
Łąkowa 78
Łowicka 29
Łódzka 82
Łukasiewicza 28
Łużycka 73
M 
Magnolii 79
Majakowskiego 5
Makowskiego 33
Maków 79
Makuszyńskiego 10
Malczewskiego 32
Malinowa 39
Malinowskiego 56
Mała 89
Małopolska 29
Marksa 7
Marynarska 81
Marzanki wszystkie od nr 1 do nr 16 92
Marzanki wszystkie od nr 18 do końca 103
Mastalerza 34
Matejki 51
Mazowiecka 29
Mechaników 3
Metalowców 3
Mewy 105
Miarki 54
Michałowskiego 32
Mickiewicza 89
Mielęckiego 18
Mieszka I 24
Mikołowska 52
Miła 3
Miodowa 78
Mitręgi 50
Mleczna 51
Młodego Górnika 63
Młodego Hutnika 43
Młodopolska 67
Młodych Patriotów 102
Młodzieżowa 63
Młyńska 54
Modrzejewskiej 69
Moniuszki 76
Morawska 29
Morcinka 9
Morska 24
Mościckiego 28
Murarska 2
Myśliwska wszystkie do nr 23 17
Myśliwska wszystkie od nr 24 do końca 25
N 
Na Filarze 60
Na Łuku 29

Na Miedzy 32
Na Piasku 50
Na Skarpie 56
Na Wzgórzu 90
Na Zbiegu 39
Nad Bytomką 42
Nad Kanałem 3
Nad Łąkami 1
Nad Torami 36
Nadbrzeżna 61
Nadrzeczna 20
Nałkowskiej 4
Narcyzów 5
Narutowicza 5
Nasyp 50
Nauczycielska 81
Niedbalskiego 85
Niedurnego 59
Niemcewicza 9
Niepaszycka 2
Niezapominajki 79
Noakowskiego 36
Nobla 82
Norwida 89
Nowa 98
Noworoczna 29
Nowosądecka 82
Nowy Świat wszystkie od nr 1 do nr 24 92
Nowy Świat wszystkie od nr 25 do końca 104
O 
Obrońców  Westerplatte 27
Obrońców Pokoju 26
Ociepki 84
Odlewników 70
Odrowążów 58
Oficerska 81
Ogrodowa 25
Okopowa 50
Okrężna 68
Okrzei 41
Olchowa 110
Oleśnickiego 89
Olimpijska 4
Olszewskiego 28
Olsztyńska 82
Olszynki 70
Omańkowskiej 28
ONZ 25
Opawska 103
Opla 2
Opolska 45
Orchidei 79
Oriona 13
Orkana 87
Orkiszowa 78
Orląt Śląskich 30
Orlickiego 18
Orłów 109
Orzechowa 25
Orzeszkowej 24
Ossolińskich 10
Ossowskiego 96
Oświęcimska 3
Owczarska 36
Owocowa 32
Owsiana 19
P 
Paderewskiego 27
Pana Twardowskiego 9
Panewnicka 68
Panufnika 29
Parkowa 78
Partyzantów 8
Paska 29
Patrolowa 30
Paulińska 72
PCK 26
Perkoza 110
Perseusza 14
Piaseckiego 27

Piaskowa 9
Piastowska wszystkie od nr 1 do nr 17 97
Piastowska wszystkie od nr 18 do końca 99
Piekarska 81
Pietrusińskiego 96
Piękna 3
Pilotów 97
Pionierów 17
Piramowicza 76
Pistacjowa 78
Piwna 50
Plac Grunwaldzki 90
Plac Inwalidów Wojennych 49
Plac Jaśminu 79
Plac Krakowski 74
Plac Mariacki 58
Plac Marszałka Piłsudskiego 49
Plac Mickiewicza 54
Plac Mleczny 54
Plac Niepodległości 3
Plac Piastów 50
Plac Rzeźniczy 49
Plac Wszystkich Świętych 54
Planetarna 9
Platynowa 85
Plebańska 49
Plebiscytowa 18
Pliszki 107
Plonowa 78
Płażyńskiego 68
Płocka 82
Płowiecka 24
Pocztowa 68
Pod Borem 13
Podlesie 39
Podmokła 2
Pod Murami 51
Poezji 11
Pogodna 64
Pokoju 2
Pola 70
Poligonowa 87
Polna 32
Południowa 87
Pomorska 29
Poniatowskiego 41
Portowa 36
Porzeczkowa 39
Powroźnicza 34
Powstańców Warszawy 49
Poziomkowa 1
Poznańska 60
Prawników 80
Prozy 10
Prusa 90
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 49
Przedwiośnie 65
Przemyska 82
Przemysłowa 36
Przewozowa 69
Przy Raciborskiej Bramie 54
Przy Tamie 36
Przydrożna 27
Przyniczyńskiego księdza 39
Przyszłości nieparzyste od nr 1 do końca 64
Przyszłości parzyste od nr 2 do nr 50 65
Przyszłości parzyste od nr 52 do końca 64
Przyszowska 8
Pszczyńska nieparzyste od nr 1 do 65A 91
Pszczyńska parzyste od 2 do 76 91
Pszczyńska nieparzyste od nr 67 do 131 93
Pszczyńska parzyste od 78 do 198 93

Pszczyńska  
od 133 do końca nieparzyste 68

Pszczyńska od 200 do końca parzyste 68
Pszenna 2
Pukasa 28
Pułaskiego 9
Puławska 82
Pusta 59
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MIEJSKI INFORMATOR WYBORCZY

WYBORY SAMORZĄDOWE – 16 LISTOPADA 2014

ULICA Nr 
obwodu ULICA Nr 

obwodu ULICA Nr 
obwodu

Wykaz ulic i odpowiadających im obwodów głosowania

ULICA Nr 
obwodu

Puszkina 89
R 
Raciborska 53
Racławicka 56
Radiowa 24
Radomska 83
Radosna 4
Rapackiego 26
Ratowników Górniczych 94
Reja 60
Rekreacyjna 1
Rejtana 9
Reymonta 57
Robotnicza 70
Rodzinna 8
Rogera 39
Rogozińskiego 28
Rolna 39
Rolników 77
Rostka 39
Równa 96
Różana 5
Rumiankowa 1
Rutkiewicz 28
Rutkowskiego 96
Rybacka 80
Rybitwy 105
Rybnicka wszystkie od nr 1 do nr 19 91

Rybnicka   
nieparzyste od nr 21 do nr 31 104

Rybnicka   
nieparzyste od nr 43 do końca 102

Rybnicka parzyste od nr 20 do nr  54 104
Rybnicka parzyste od nr 56 do końca 102
Rydygiera 96
Rymera 68
Rynek 51
Rzeczycka 2
Rzepakowa 78
Rzeszowska 83
S
Sadowa 84
Samotna 68
Sandomierska 83
Sarnia 25
Saturna 12
Satyryków 10
Sawickiej 96
SDKPiL 86
Siedlecka 83
Sienkiewicza 48
Sienna 78
Sieronia 85
Sikornik 103
Sikory 39
Skalskiego 85
Skarbnika 60
Skargi 89
Składowa 34
Skłodowskiej-Curie 73
Skowrończa 103
Skowrońskiego 40
Słoneczna 87
Słowackiego 88
Słowików 108
Smolnicka 78
Snopowa 77

Sobieskiego  
– patrz Jana III Sobieskiego  

Sobótki 92
Sojki 2
Sokoła 17
Solskiego 55
Sołtysa 29
Sołtysia 60
Sopocka 83
Sowińskiego 24
Spacerowa 78
Spokojna 3
Sportowa 69

Spółdzielcza 45
Srebrna 85
Stabika 58
Stalmacha 52
Stanisławowska 83
Starogliwicka   
wszystkie od nr 1 do nr 100 2

Starogliwicka   
wszystkie od nr 101 do końca 84

Staromiejska 2
Staszica 58
Stefana Batorego 7
Stepowa 29
Storczyków 79
Strażacka 1
Stryjska 83
Strzelców Bytomskich   
nieparzyste  nr 1 do 61 4

Strzelców Bytomskich   
parzyste od 2 do 70 4

Strzelców Bytomskich   
nieparzyste od nr 63 do końca 1

Strzelców Bytomskich   
parzyste od nr 72 do końca 1

Strzeleckiego 28
Strzelnicza 25
Studzienna 49
Stwosza 33
Styczyńskiego 19
Sudecka 57
Sylwestrowa 29
Syriusza 13
Szara 72
Szarych Szeregów 102
Szczecińska 24
Szczepanowskiego 70
Szczęść Boże 59
Szenwalda 10
Szkolna 49
Szlak Kolejowy 10
Szmaragdowa 85
Szobiszowicka 34
Szparagowa 78
Sztabu Powstańczego  
wszystkie nieparzyste 30

Sztabu Powstańczego  
wszystkie parzyste 31

Sztygarska 59
Szybowa 57
Szymanowskiego 29
Ś 
Śląska 29
Śliwki 36
Ślusarska 34
Śniadeckich 28
Średnia 49
Świdnicka 83
Świerkowa 13
Świętego Andrzeja 37
Świętego Brata Alberta 78
Świętego Huberta 29
Świętego Jacka 68
Świętego Józefa 68
Świętego Ludwika 87
Świętego Marka wszystkie do nr 5 47
Świętego Marka  
wszystkie od 6 do końca 40

Świętego Michała 63
Świętego Urbana 36
Świętego Wojciecha 25
Świętej Anny 71
Świętej Barbary 50
Świętej Bronisławy 45
Świętej Cecylii 69
Świętej Elżbiety 43
Świętej Katarzyny 72
Świętej Małgorzaty 34
Świętojańska  
nieparzyste od nr 1 do nr 37 35

Świętojańska parzyste od nr 2 do nr 46 35
Świętojańska  
nieparzyste od nr 39 do końca 38

Świętojańska   
parzyste od nr 48 do końca 38

Świętokrzyska 54
T 
Targosza 84
Targowa 46
Tarninowa 39
Tarnogórska   
nieparzyste od nr 1 do nr 151 33

Tarnogórska   
parzyste  od nr 2 do nr 150 40

Tarnogórska   
parzyste od nr 174 do końca 28

Tarnogórska   
nieparzyste od nr 189 do końca 28

Tarnopolska 83
Tatrzańska 59
Tęczowa 9
Tkacka 51
Tokarska 81
Topolowa 42
Toruńska 97
Toszecka wszystkie od nr 1 do nr 85 35

Toszecka   
wszystkie od nr 86 do nr 100 17

Toszecka   
wszystkie od nr 101 do nr 169 12

Toszecka    
wszystkie od nr 170 do końca 1

Towarowa 42
Traktorzystów 80
Traugutta 45
Trzech Króli 29
Tulipanów 79
Tuwima 7
Tylna 63
U 
Udzieli 38
Ułańska 24
Urodzajna 78
Ustroń 102
Uszczyka 36
W 
Wadowicka 83
Wakacyjna 1
Waliszewskiego 38
Wałbrzyska 83
Wandy 41
Warmińska 29
Warszawska 37
Waryńskiego 7
Warzywna 78
Wasilewskiej 3
Wawelska 60
Wazów 10
Wesoła 84
Węglowa 59
Widokowa 85
Wieczorka 54
Wiejska 84
Wielicka 61
Wielkanocna 29
Wielkiej Niedźwiedzicy 17
Wielkopolska 29
Wieniawskiego 7
Wiertnicza 36
Wierzbowa 3
Wigilijna 29
Wileńska 83
Wilgi 109
Willowa 85
Wiosenna 2
Wiślana 66
Wiśniowa 25
Witkiewicza 46
Witosa 87
Władysława Jagiełły 3
Władysława Łokietka 55
Wodna 51
Wolności 5
Wolskiego 44

Wójtowska 87
Wrocławska 74
Wróblewskiego 44
Wrzosowa 4
Wschodnia 63
Wspólna 2
Wujka Jakuba 44
Wybrzeże Armii Krajowej 48
Wybrzeże Wojska Polskiego 49
Wyczółkowskiego   
wszystkie od 1 do nr 100 2

Wyczółkowskiego   
wszystkie od 101 do końca 83

Wysoka 51
Wyspiańskiego   
wszystkie numery nieparzyste 20

Wyspiańskiego   
wszystkie numery parzyste 18

Z 
Zabrska nieparzyste od nr 1 do nr 17A 72
Zabrska parzyste od nr 2 do nr 14 72
Zabrska nieparzyste od nr 19 do końca 71
Zabrska parzyste od nr 16 do końca 71
Zachodnia 87
Zacisze 2
Zajęcza 25
Zakątek Leśny 4
Zakole 47
Zakopiańska 83
Zamenhofa 27
Zamkowa 2
Zamojska 83
Zapolskiej 10
Zawadzkiego 3
Zawiszy Czarnego 90
Zawodna 57
Zbożowa 36
Zgrzebnioka 29
Zielna 78
Zielińskiego 5
Zielona 85
Zielone Wzgórze 87
Ziemięcicka 1
Ziemowita 52
Ziębia 103
Zimnej Wody 76
Zimorodka 105
Złota 85
Zubrzyckiego 101
Związkowa 57
ZWM 100
Zwycięstwa   
nieparzyste od nr 1 do nr 21 49

Zwycięstwa parzyste od nr 2 do nr 28 49
Zwycięstwa   
nieparzyste od nr 23 do końca 48

Zwycięstwa   
parzyste od nr 30 do końca 48

Zygmunta Starego wszystkie do nr 19 53
Zygmunta Starego  
wszystkie od nr 20 do końca 55

Zygmuntowska 11
Ź 
Źródlana 85
Ż 
Żabińskiego 86
Żeglarska 1
Żeleńskiego-Boya 10
Żeńców 77
Żernicka 29
Żeromskiego  
wszystkie od nr 1 do nr 31 61

Żeromskiego  
wszystkie od nr 32 do końca 62

Żółkiewskiego 44
Żurawia 110
Żwirki i Wigury 95
Żytnia 78
Żywiecka 83
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OGŁOSZENIA
NIERUCHOMOŚCI

KOMUNIKATY

II ustny przetarg nieograniczony na sprze-
daż prawa własności nieruchomości sta-
nowiącej własność Miasta Gliwice przy 
ul. Toszeckiej, działka nr 1131, obr. Szo-
biszowice, z KW nr GL1G/00037924/8,  
pow. gruntu 0,0376 ha i działka nr 1132, 
obr. Szobiszowice, z KW GL1G/00026990/1, 
pow. gruntu 0,0520 ha. Łączna powierzch-
nia nieruchomości 0,0896 ha.
Termin przetargu: 24 listopada 2014 r.,  
godz. 14.30
Cena wywoławcza nieruchomości brutto:  
196 911,00 zł
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Wadium: 19 700,00 zł
Termin wpłaty wadium: 20 listopada 2014 r.

III ustny przetarg ograniczony na sprzedaż 
prawa własności nieruchomości stanowią-
cej własność Gminy Gliwice, położonej na 
wschód od ul. Tarnogórskiej w Gliwicach, 
obejmującej działki nr 375 i 377, obr. Pod-
lesie, wpisane do KW nr GL1G/00063400/0 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Gli-
wicach, przeznaczonej na zabudowę miesz-
kaniową wielo- i jednorodzinną.
Termin przetargu: 8 grudnia 2014 r.,  
godz. 11.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, 
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza nieruchomości:  
119 000,00 zł 
Wadium: 11 900,00 zł 
Termin wpłaty wadium: 4 grudnia 2014 r. 

II ustny przetarg nieograniczony na sprze-
daż prawa własności niezabudowanej nie-
ruchomości stanowiącej własność Miasta 
Gliwice, położonej przy zbiegu ul. Górnej 
i ul. Kujawskiej, działki nr 25/2 i 26/2, 
obr. Ligota Zabrska, o łącznej powierzchni 
0,1337 ha, KW nr GL1G/00040917/0. 
Termin przetargu: 11 grudnia 2014 r.  
o godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, 
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza nieruchomości brutto:  
179 800,00 zł
Wadium: 18 000,00 zł
Termin wpłaty wadium: 5 grudnia 2014 r. 

NIERUCHOMOŚCI  
NA SPRZEDAŻ

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 

na wysokość czynszu

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta 
Gliwice, których organizatorem jest Wydział  

Gospodarki Nieruchomościami  
Urzędu Miejskiego w Gliwicach

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
– Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach,  

ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu  
z publikacją ogłoszenia organizowanego  

wg procedur określonych regulaminem PEC-Gliwice  
Sp. z o.o. na

dostawę elementów młynów MWK-12.

Termin składania ofert: 20 listopada 2014 r. do godz. 9.30
Termin otwarcia ofert: 20 listopada 2014 r. o godz. 10.30

Szczegóły na bip.gliwice.eu  
w dziale Przetargi / Inne przetargi oraz na  

www.pec.gliwice.pl 

Powiatowy 
Urząd Pracy 

informuje
Oferty  
z 5 listopada 
2014 r.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki 
podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty 

lub telefoniczny z PUP Gliwice, Plac Inwalidów 
Wojennych 12, od poniedziałku do piątku  

w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41

• kowal – ślusarz – wykształcenie min. zawodowe, mile 
widziane min. roczne doświadczenie na podobnym 
stanowisku, podstawowa znajomość rys. techniczne-
go, znajomość obróbki cieplnej, dodatkowym atutem 
jest posiadanie uprawnień przecinacza gazowego, 
mile widziane upr. do obsługi suwnic z poziomu „O”, 
praca przy naprawie wagonów towarowych, dwie 
zmiany, miejsce pracy: Pyskowice; 

• lakiernik – wykształcenie zawodowe lub średnie  
o spec. lakiernik proszkowy, doświadczenie zawo-
dowe na ww. stanowisku, malowanie konstrukcji 
stalowych farbami mokrymi i proszkowymi, dbanie  
o sprzęt lakierniczy i porządek, jedna zmiana, miejsce 
pracy: Toszek;

• mechanik samochodów ciężarowych – wykształcenie 
kierunkowe, doświadczenie min. 1 rok, prawo jazdy 
mile widziane, jedna zmiana,  miejsce pracy: Gliwice;

• monter okien – wykształcenie zawodowe, wyma-
gane doświadczenie w zawodzie, prace wykończe-
niowe wnętrz, malowanie, montaż stolarki okiennej  
i drzwiowej, jedna zmiana, miejsce pracy: woj. śląskie;

• operator koparki – wykształcenie min. zawodowe, 
uprawnienia, prawo jazdy kat. B, jedna zmiana, miej-
sce pracy: teren Śląska; 

• pracownik do dociepleń budynków – wykształcenie 
min. zawodowe, doświadczenie na ww. stanowisku 
min. 10 lat, aktualne badania wysokościowe, do-
cieplanie budynków mieszkalnych, jedna zmiana, 
miejsce pracy: Gliwice.

OFERTY PRACY

Numer naboru: 3/2014

Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 9, 
zatrudni kandydata na stanowisko 

referenta w Kancelarii Głównej Działu Kadr  
i Organizacji w pełnym wymiarze etatu.

Do głównych obowiązków pracownika będzie należało:
• obsługa kancelarii głównej,
• wydawanie decyzji administracyjnych klientom 

Ośrodka,
• wydawanie awizowanej korespondencji oraz pism 

przeznaczonych do osobistego odbioru,
• przyjmowanie korespondencji przygotowywanej do 

wysyłki przez poszczególne komórki organizacyjne, 
• udzielanie informacji związanych z działalnością 

kancelarii,
• sporządzanie zestawień ilościowych korespondencji 

doręczanej przez gońców,
• monitorowanie efektywności działań realizowanych 

przez kancelarię i wskazywanie na możliwość ich 
doskonalenia.

Wymagania niezbędne:
• wykształcenie średnie techniczne: ekonomiczne lub 

administracyjne, bądź wyższe kierunek: prawo, admi-
nistracja, zarządzanie kadrami, samorząd terytorialny,

• co najmniej dwuletnie doświadczenie w pracy  
w jednostkach samorządu terytorialnego, w tym zatrud-
nienie na stanowisku związanym z obsługą kancelarii,

• znajomość Kodeksu postępowania administracyj-
nego, ustawy o pracownikach samorządowych 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 18 stycznia  
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 
(DzU z 2011 r., nr 14, poz. 67 z późn. zm.),

• bardzo dobra znajomość obsługi systemów infor-
matycznych (środowisko Windows – Word i Excel),

• doświadczenie zawodowe w zakresie obsługi klienta,
• umiejętności organizacyjne i analityczne,
• umiejętność pracy pod presją czasu,
• dobry stan zdrowia.

Wymagania dodatkowe:
• znajomość systemu SOD,
• ukończony kurs archiwalno-kancelaryjny I stopnia.

Predyspozycje osobowościowe oraz umiejętności inter-
personalne: opanowanie, odporność na stres, umiejęt-
ności interpersonalne, wysoka kultura osobista, komuni-
katywność, dokładność, systematyczność, dociekliwość.

Dokumenty należy składać do 21 listopada 2014 r.  
w Dziale Kadr i Organizacji Ośrodka Pomocy Społecz-
nej w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 9, II piętro, pokój 
nr 207, w zaklejonych kopertach z dopiskiem: „Nabór 
numer 3/2014 na wolne stanowisko urzędnicze referent  
w Dziale Kadr i Organizacji”.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod  
numerem telefonu 32/335-96-51 oraz na stronie  

www.opsgliwice.pl

Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego 44-100 Gliwice,  

ul. Warszawska 35b,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego pn.:

Wymiana stolarki okiennej w zasobach  
mieszkaniowych administrowanych przez Zarząd 
Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownic-
twa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach – Rejon 

Obsługi Mieszkańców nr 6.

Termin składania ofert: 14 listopada 2014 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 14 listopada 2014 r. o godz. 10.00

Szczegóły na stronie www.tbs2.pl

DZIAŁKI POD  
BUDOWNICTWO  
MIESZKANIOWE

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na 
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komu-
nikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości 

i przetargi na wysokość czynszu

Położone przy  
ul. Lwowskiej w Gliwicach,  

obr. Brzezinka

 działka nr 954/1 o pow. 863 m2

Termin przetargu: 16 grudnia 2014 r.  
o godz. 12.00
Cena wywoławcza: 141 000,00 zł
Wadium: 14 100,00 zł
Termin wpłaty wadium: 11 grudnia 2014 r. 

 działka 954/2 o pow. 861 m2

Termin przetargu: 16 grudnia 2014 r.  
o godz. 13.00
Cena wywoławcza: 140 700,00 zł
Wadium: 14 100,00 zł
Termin wpłaty wadium: 11 grudnia 2014 r. 

 działka 954/7 o pow. 884 m2

Termin przetargu: 16 grudnia 2014 r.  
o godz. 14.00
Cena wywoławcza: 144 400,00 zł
Wadium: 14 500,00 zł
Termin wpłaty wadium: 11 grudnia 2014 r. 

JAZDA NA „TAFLI”
W pierwszych dniach listopada otwar-

to lodowisko „Tafla” (ul. Akademicka 26). 
Łyżwiarze indywidualni mogą korzystać  
z obiektu od wtorku do niedzieli w wyzna-
czonych porach: 
• we wtorki i piątki w godzinach od godz. 

14.00 do 21.00, 
• w środy i czwartki w godzinach od 15.30 

do 21.00, 
• w soboty i niedziele w godzinach od 8.00 

do 21.00. 

Ślizgawki trwają godzinę, a pomiędzy 
nimi jest półgodzinna przerwa. Bilety 
kosztują 7 zł (do godz. 18.00) i 10 zł (od 
godz. 18.00). Harmonogram obowiązuje 
do końca kwietnia 2015 r. Do dyspozycji 
łyżwiarzy jest wypożyczalnia łyżew oraz 
punkt ostrzenia sprzętu. Na „Tafli” można 
również trenować curling lub zapisać się 
do szkółki łyżwiarskiej. Szczegóły oferty 
można znaleźć na stronie internetowej  
www.lodowisko.polsl.pl.                      (bom)

fo
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http://www.pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl
http://www.pup.gliwice.pl/
http://www.opsgliwice.pl
http://www.tbs2.pl
http://www.tbs2.pl/index.php
www.opsgliwice.pl
http://www.lodowisko.polsl.pl
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,1770
http://bip.gliwice.eu/strona=10389
http://bip.gliwice.eu/strona=10389
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1740
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1593
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1731
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1763
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1762
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,1764
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 w Gliwicach, ul. Portowa 28,
zawiadamia o ogłoszeniu przetargu 

nieograniczonego

na sprzedaż prawa użytkowania 
wieczystego 8 nieruchomości 
gruntowych zabudowanych  

i niezabudowanych powstałych  
w wyniku podziału działki  

nr 1671 o pow. 12 5870 ha,  
położonych w Gliwicach-Sośnicy 

przy ul. Sikorskiego 122,  
w pobliżu skrzyżowania  

autostrad A1 i A4.

Przetarg rozpocznie się  
25 listopada 2014 r. o godz. 10.00.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest 
na stronie www.scl.com.pl w zakładce 

Przetargi

OGŁOSZENIA
NIERUCHOMOŚCI

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 

na wysokość czynszu. Szczegółowe informacje na 
temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl 

oraz pod nr tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69

MIESZKALNE

UŻYTKOWE

LOKALE  
NA SPRZEDAŻ

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice,  
których organizatorem jest  

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

  UL. ZWYCIĘSTWA 26, lokal nr 4a, IV piętro, 
pow. 78,19 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka 
z WC, przedpokój
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 179 300,00 zł
Termin oględzin: 17 listopada 2014 r. od godz. 
14.30 do 14.45
Wadium: 9000,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. BYTOMSKA 3, lokal nr 1, I piętro, pow. 
83,52 m2, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, 
łazienka z WC
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 173 600,00 zł
Termin oględzin: 19 listopada 2014 r. od godz. 
12.00 do 12.15
Wadium: 8700,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. ZWYCIĘSTWA 12, lokal nr 1, I piętro, 
pow. 43,51 m2 + piwnica 8,20 m2, 1 pokój, 
kuchnia, łazienka z WC
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 115 800,00 zł
Termin oględzin: 17 listopada 2014 r. od godz. 
14.00 do 14.15
Wadium: 5800,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. GÓRNYCH WAŁÓW 48, lokal nr 52,  
IV piętro, pow. 34,70 m2 + piwnica 3,00 m2, 
1 pokój, kuchnia, przedpokój, WC
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 11.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 80 300,00 zł
Termin oględzin: 18 listopada 2014 r. od godz. 
11.00 do 11.15
Wadium: 4100,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. JOACHIMA LELEWELA 1, lokal nr 8,  
III piętro, pow. 154,19 m2, 5 pokoi, 2 kuch-
nie, 2 przedpokoje, spiżarka, łazienka i WC
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 12.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 292 300,00 zł
Termin oględzin: 18 listopada 2014 r. od godz. 
10.30 do 10.45
Wadium: 14 700,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. ZIEMOWITA 5, lokal nr 7, suterena, 
pow. 36,88 m2, 4 pomieszczenia, korytarz
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 9.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 41 400,00 zł
Termin oględzin: 18 listopada 2014 r. od godz. 
10.00 do 10.15
Wadium: 2100,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. DWORCOWA 58, lokal nr 12, I piętro, 
pow. 33,74 m2 + piwnica 9,66 m2, 2 po-
mieszczenia
Termin przetargu: 4 grudnia 2014 r., godz. 13.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 28 800,00 zł
Termin oględzin: 17 listopada 2014 r. od godz. 
15.00 do 15.15
Wadium: 1500,00 zł
Termin wpłaty wadium: 28 listopada 2014 r. 

  UL. ZWYCIĘSTWA 5, lokal nr IV, parter,  
piwnica, półpiętro, pow. 321,10 m2,  
7 pomieszczeń i 2 korytarze na poziomie 
piwnic, 4 pomieszczenia i korytarz na par-
terze, 4 pomieszczenia, korytarz i WC na 
półpiętrze
Termin przetargu: 15 stycznia 2015 r.,  
godz. 12.00
Cena wywoławcza nieruchomości:  
2 194 700,00 zł
Terminy oględzin: 5 grudnia 2014 r. od godz. 
12.00 do 12.20, 5 stycznia 2015 r. od godz. 
12.00 do 12.20
Wadium: 109 800,00 zł
Termin wpłaty wadium: 9 stycznia 2015 r. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (tekst jednolity DzU z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.)

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze 
budynku przy ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do pu-
blicznej wiadomości wykazy zawierające nieruchomości:

Pełna treść wykazów dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Wykazy  

nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Gminy Gliwice
• nr 269/2014 do 26 listopada 2014 r.
• nr 270/2014 do 26 listopada 2014 r.

Zarząd  
Budynków  
Miejskich  

I Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Gliwicach,  
ul. Dolnych Wałów 11,

 ogłasza II przetarg pisemny 
nieograniczony.

Przedmiot przetargu: lokal użytkowy przy 
ul. Grodowej 2 w Gliwicach.

Forma zbycia: sprzedaż lokalu wraz  
z oddaniem ułamkowej części gruntu  
w użytkowanie wieczyste.

Powierzchnia lokalu: 181,35 m2

Skład lokalu: 
• I kondygnacja – parter, składająca się 

z 5 pomieszczeń, korytarza, zaplecza, 
dwóch pomieszczeń WC oraz pomiesz-
czenia klatki schodowej,

• II kondygnacja – I piętro, składająca się 
z 3 pomieszczeń biurowych, korytarza, 
klatki schodowej i pomieszczenia WC,

• kondygnacja piwnic – składająca się  
z korytarza, klatki schodowej, 3 po-
mieszczeń piwnic.

Udział w wysokości 3751/10 000 części 
w nieruchomości wspólnej przysługujący 
każdoczesnemu właścicielowi lokalu.

Nieruchomość lokalowa objęta jest księ-
gą wieczystą KW nr GL1G/00126952/4 
i położona jest na działce nr 801, obręb 
Stare Miasto, o powierzchni 0,0209 ha, 
księga wieczysta KW GL1G/00046639/9. 
Właścicielem gruntu jest Gmina Gliwice. 
Nieruchomość częściowo zachodzi na 
działkę nr 800.
Obciążenie nieruchomości: wolna od ob-
ciążeń i praw osób trzecich.

Cena wywoławcza: 382 000,00 zł
Oplata roczna z tytułu użytkowania 
wieczystego: 3% ceny nieruchomości 
gruntowej.

Wadium: 19 100,00 zł.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest 
wniesienie do 28 listopada 2014r. wadium 
na konto ZBM I TBS w ING Banku Śląskim 
S.A. nr 20 1050 1285 1000 0022 2649 4546 
(decyduje data wpływu wadium na konto).

Nieruchomość zostanie udostępniona  
w celu oględzin 19 listopada 2014 r.  
w godz. od 10.00 do 11.00.

Oferty należy składać w Biurze Obsługi 
Klienta Zarządu Budynków Miejskich  
I TBS Sp. z o.o., ul. Dolnych Wałów 11,  
w zaklejonych kopertach, do 28 listopada 
2014 r. do godz. 15.00.

Termin i miejsce otwarcia ofert: 4 grud-
nia 2014 r. o godz. 10.00 (część jawna  
i niejawna).

Ogłoszenie umieszczone będzie na 
stronie internetowej ZBM I TBS  

Sp. z o.o. www.zbm.gliwice.pl. Dodat-
kowe informacje na temat warunków 
przetargu można uzyskać pod nume-

rem telefonu: 32/339-29-01.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

16 grudnia 2014 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzę-
du Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21,  
w sali 254, odbędzie się II ustny przetarg nieograniczony 
na sprzedaż prawa własności niezabudowanej nieru-
chomości, obejmującej działkę nr 814, obręb Bojków, 
o powierzchni 0,0400 ha, położonej w Gliwicach przy 
ul. Rolników, stanowiącej własność miasta Gliwice, 
zapisanej w KW nr GL1G/00038155/3.

Cena wywoławcza nierucho-
mości brutto: 59 000,00 zł
Wadium: 5900,00 zł
Minimalne postąpienie: 
590,00 zł
Cena nieruchomości jest opo-
datkowana podatkiem VAT 
zgodnie z ustawą z 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów  
i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. 
nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).
8 października 2014 r. przepro-
wadzony został I ustny przetarg 
nieograniczony, który zakończył 
się wynikiem negatywnym.

Oznaczenie nieruchomości 
wg danych z ewidencji grun-
tów i KW
Działka oznaczona nume-
rem 814, obręb Bojków, 
objęta jest księgą wieczystą  
nr GL1G/00038155/3.

Opis nieruchomości
Sprzedaży podlega prawo wła-
sności nieruchomości niezabu-
dowanej, obejmującej działkę 
nr 814, obręb Bojków, o po-
wierzchni 0,0400 ha, użytek 
„Bp” – zurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w trakcie 
zabudowy oraz „W” – rowy.
Działka nr 814 położona jest 
w Gliwicach przy ul. Rolników, 
wzdłuż której usytuowane są 
przystanki komunikacji miej-
skiej i placówki handlowo-
-usługowe.
Otoczenie nieruchomości sta-
nowią tereny istniejącej zabu-
dowy mieszkaniowo-usługowej 
jednorodzinnej oraz tereny 
zieleni wzdłuż cieku wodnego.
Działka posiada kształt niere-
gularny, niezbyt dogodny do 
zagospodarowania; jest nie-
zabudowana, lekko nachylona  
w kierunku południowym. Te-
ren działki jest ogrodzony jedy-
nie fragmentarycznie ogrodze-
niem sąsiednich nieruchomości 
i stanowi teren zieleni przylega-
jącej do rowu melioracyjnego.
Z uwagi na położenie w są-
siedztwie rowu odwadniają-
cego, przy sprzedaży zachodzi 
konieczność ustanowienia 
nieodpłatnej i nieograniczonej 
w czasie służebności grunto-
wej na rzecz właściciela działki  
nr 1575, obr. Bojków – tj. Mias- 
ta Gliwice, na potrzeby wy-
konywania robót związanych  
z jego utrzymaniem oraz drogi 
dostępu do rowu odwadnia-
jącego (służebnością zostanie 
obciążona południowa część 
działki o powierzchni 180 m2).
Wzdłuż północnej granicy 
działki przebiega napowietrz-
na sieć elektryczna, z usytu-
owanym w tej części słupem 
betonowym.
Dostępność mediów: przy 
ul. Rolników sieć wodociągo-
wa, kanalizacji deszczowej, 
elektryczna i teletechniczna. 
Warunki podłączenia po-
szczególnych mediów należy 
uzgodnić bezpośrednio z ich 
dostawcami.
Działka posiada bezpośredni 
dostęp do ul. Rolników. Wa-
runki włączenie nieruchomości 
do drogi publicznej wydawane 
są indywidualnie przez Zarząd 
Dróg Miejskich w Gliwicach 
i zależą od jej przeznaczenia 
oraz natężenia i struktury ru-
chu, który nieruchomość bę-
dzie generowała.

Przed przystąpieniem do prze-
targu uczestnik zobowiązany 
jest zapoznać się z przedmio-
tem przetargu i stanem nie-
ruchomości w terenie oraz 
zapisami miejscowego planu 
zagospodarowania terenu,  
w granicach którego położona 
jest przedmiotowa nierucho-
mość.
Nabywca przejmuje nierucho-
mość w stanie istniejącym. 
Sprzedający nie odpowiada za 
wady ukryte zbywanej nieru-
chomości. 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób zagospodarowania
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru zlokalizowa-
nego po południowej stronie 
autostrady A4, stanowiącego 
dzielnicę Bojków w Gliwicach 
(uchwała nr XXXVIII/963/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 22 grudnia 2005 r.), teren 
położony w Gliwicach przy  
ul. Rolników, obejmujący 
działkę nr 814, obręb Bojków, 
oznaczony jest symbolem 
F1.5/MN3, co oznacza tereny 
zabudowy mieszkaniowo-
-usługowej jednorodzinnej, 
dla których przeznaczeniem 
podstawowym jest zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna 
historyczna i (lub) współcze-
sna, z dopuszczeniem uzupeł-
niających funkcji związanych  
z różnymi formami działalności 
gospodarczej, których łączna 
powierzchnia całkowita nie 
przekroczy 100% powierzchni 
całkowitej funkcji mieszkal-
nych, z przynależnym zago-
spodarowaniem terenu.
W strefie tej występuje za-
kaz budowy garaży powyżej 
dwóch stanowisk (dotyczy 
garaży wolnostojących oraz 
zintegrowanych z budynkiem) 
oraz lokalizacji garaży bezpo-
średnio w granicy z drogami 
publicznymi.
Dla terenu oznaczonego sym-
bolem F1.5/MN3 istnieje moż-
liwość przeznaczenia działki 
wyłącznie na przeznaczenia 
typu UU (tereny zabudowy 
usługowej handlu i usług)  
i ZP1 (tereny zieleni urządzonej).
Ponadto na przedmiotowym 
odcinku ul. Rolników występuje 
zakaz realizacji nowej zabudo-
wy bliżej aniżeli 10,0 m, licząc 
od osi jezdni.
Przedmiotowy teren w całości 
znajduje się na obszarze górni-
czym oraz KWK „Sośnica-Ma-
koszowy”, objęty jest także 
zasięgiem stref:
• SH-1 – pośredniej ochrony 

konserwatorskiej,
• SH-2 – obserwacji arche-

ologicznej,
• SU-1 – rehabilitacji istnieją-

cej zabudowy i infrastruk-
tury.

Wadium
Wadium w wysokości 5900 zł 
należy wnieść w formie pie-
niężnej na konto bankowe 
Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach – ING Bank Śląski S.A.  
nr 42 1050 1230 1000 0022 
7701 5257 z tytułem przele-
wu „Przetarg, dz. nr 814, obręb 
Bojków”. Wadium winno być 
uznane na rachunku gminy 
najpóźniej 11 grudnia 2014 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

16 grudnia 2014 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 
254, odbędzie się II ustny przetarg nieograniczony na 
sprzedaż prawa własności niezabudowanej nierucho-
mości, obejmującej działkę nr 1339/3, obręb Bojków, 
o powierzchni 0,1068 ha, położoną w Gliwicach na 
południe od ul. Zielnej, stanowiącą własność miasta 
Gliwice, zapisaną w KW nr GL1G/00039688/5.

Cena wywoławcza nierucho-
mości brutto: 139 100,00 zł
Wadium: 14 000,00 zł
Minimalne postąpienie: 
1400,00 zł
Cena nieruchomości jest opo-
datkowana podatkiem VAT 
zgodnie z ustawą z 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów  
i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. 
nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).
3 października 2014 r. przepro-
wadzony został I ustny przetarg 
nieograniczony, który zakończył 
się wynikiem negatywnym.

Oznaczenie nieruchomości 
wg danych z ewidencji grun-
tów i KW
Działka oznaczona nume-
rem 1339/3, obręb Bojków, 
objęta jest księgą wieczystą  
nr GL1G/00039688/5. 

Opis nieruchomości
Sprzedaży podlega prawo wła-
sności nieruchomości niezabu-
dowanej, obejmującej działkę 
nr 1339/3, obręb Bojków,  
o powierzchni 0,1068 ha, uży-
tek „RIIIb” – grunty orne.
Działka nr 1339/3 położona jest 
w Gliwicach na południe od  
ul. Zielnej, w odległości  
ok. 370 m w kierunku południo-
wym od ul. Rolników, wzdłuż 
której usytuowane są przystanki 
komunikacji miejskiej i placówki 
handlowo-usługowe.
Otoczenie nieruchomości sta-
nowią tereny nowej zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
oraz tereny pól uprawnych.
Działka posiada kształt regu-
larny, dogodny do zagospo-
darowania. Nieruchomość 
jest niezabudowana, lekko 
nachylona w kierunku połu-
dniowo-zachodnim. Teren 
działki jest ogrodzony jedynie 
od strony północnej ogrodze-
niem sąsiedniej nieruchomości 
i stanowi teren byłego ogrodu 
przydomowego z drzewami 
owocowymi, obecnie zanie-
dbanego, porośniętego dziko 
rosnącą roślinnością.
Dostępność mediów w sąsiedz-
twie działki: sieć wodociągowa, 
telekomunikacyjna, gazowa 
i elektryczna. Warunki podłą-
czenia poszczególnych mediów 
należy uzgodnić bezpośrednio 
z ich dostawcami.
Dojazd do nieruchomości odby-
wa się od ul. Koniczynowej, po-
przez działkę nr 1339/4. Warunki 
włączenia nieruchomości do 
drogi publicznej wydawane są 
indywidualnie przez Zarząd Dróg 
Miejskich w Gliwicach i zależą od 
jej przeznaczenia oraz natężenia 
i struktury ruchu, który nieru-
chomość będzie generowała. 

Przed przystąpieniem do prze-
targu uczestnik zobowiązany 
jest zapoznać się z przedmio-
tem przetargu i stanem nie-
ruchomości w terenie oraz 
zapisami miejscowego planu 
zagospodarowania terenu,  
w granicach którego położona jest 
przedmiotowa nieruchomość.
Nabywca przejmuje nierucho-
mość w stanie istniejącym. 
Sprzedający nie odpowiada za 
wady ukryte zbywanej nieru-
chomości. 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób zagospodarowania
Zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru zlokalizowa-
nego po południowej stronie 
autostrady A4, stanowiącego 
dzielnicę Bojków w Gliwicach 
(uchwała nr XXXVIII/963/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 22 grudnia 2005 r.), teren 
położony w Gliwicach, obej-
mujący działkę nr 1339/3, 
obręb Bojków, oznaczony 
jest symbolem E1.8/MN2, 
co oznacza tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
dla których ustalono przezna-
czenie podstawowe: zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna 
historyczna i (lub) współczesna, 
z dopuszczeniem lokalizacji do-
datkowych funkcji związanych 
z różnymi formami działal-
ności gospodarczej, których 
powierzchnia całkowita nie 
przekracza 30% powierzchni 
całkowitej budynku mieszkal-
nego, z przynależnym zagospo-
darowaniem terenu.
W ww. planie dla terenu przed-
miotowej działki wyznaczono 
nieprzekraczalną linię zabudowy.
Przedmiotowy teren w cało-
ści znajduje się na obszarze 
górniczym oraz KWK „Sośni-
ca-Makoszowy” i objęty jest 
zasięgiem stref:
• nSH-2 – obserwacji arche-

ologicznej,
• SU-1 – rehabilitacji istnieją-

cej zabudowy i infrastruk-
tury.

W ww. planie dla przedmio-
towej działki wyznaczono nie-
przekraczalną linię zabudowy.

Wadium
Wadium w wysokości 14 000 zł 
należy wnieść w formie pie-
niężnej na konto bankowe 
Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach – ING Bank Śląski S.A. 
nr 42 1050 1230 1000 0022 
7701 5257 z tytułem przele-
wu „Przetarg, dz. nr 1339/3, 
obręb Bojków”. Wadium winno 
być uznane na rachunku gminy 
najpóźniej 11 grudnia 2014 r. 

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu
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IMPREZY

Wzbudza skrajne emocje. Jednych irytuje, przez drugich jest uwielbiany. 25-letni Xavier Dolan, 
aktor i reżyser nazywany często kanadyjskim Pedro Almodóvarem, stworzył już pięć głośnych 
pełnometrażowych obrazów, a jego ostatni film („Mama”) zdobył nagrodę jury na 67. Festiwa-
lu w Cannes. Retrospektywę twórczości Kanadyjczyka wyświetla do 17 listopada Kino AMOK.

Jest zdeterminowany i wie, co chce przekazać. Swoim 
pierwszym obrazem („Zabiłem moją matkę”) debiutował 
w 2009 r. na festiwalu w Cannes. Zdobył trzy nagrody, 
porwał publiczność i otrzymał owacje na stojąco. Od razu 
też zaprezentował wyrazisty styl reżysera i aktora, który 
rozwija w kolejnych obrazach, odkrywając przed widzami 

historie z własnego życiorysu. Po pierwszym sukcesie po-
wrócił do Cannes w 2010 r. z historią „Wyśnionych miłości”, 
bliską „Marzycielom” Bernarda Bertolucciego. Dwa lata 
później (znów w Cannes!) dał premierowy pokaz kolejne-
go obrazu – „Na zawsze Laurence”. Podobno pomysł na 
jego scenariusz narodził się już podczas kręcenia zdjęć do 
„Zabiłem moją matkę”, pod wpływem autentycznej historii 
opowiedzianej przez jednego z członków ekipy zdjęciowej. 
W 2013 r. Dolan stworzył „Toma” – thriller o zabarwieniu 
erotycznym, w którym po raz pierwszy zagrał tytułową rolę. 
W obsypanej nagrodami „Mamie” odsunął się natomiast 
poza kadr i wrócił do tematu skomplikowanej relacji syna 
z matką. Oczarował krytyków konsekwencją, z jaką rozwija 
się jako autor i reżyser, a przy okazji udowodnił, że przestał 
być li tylko nastolatkiem z kamerą.

HARMONOGRAM PROJEKCJI W AMOKU
 X 14 – 20 listopada: „Mama” (godz. 17.45)
 X 14 listopada: „Zabiłem moją matkę” (godz. 20.15)
 X 15 listopada: „Wyśnione miłości” (godz. 20.15)
 X 16 listopada: „Na zawsze Laurence” (godz. 20.15)
 X 17 listopada: „Tom” (godz. 20.15)

Dodatkowe informacje i cennik biletów na

(kik)

Przed nami kolejne spotkania z wirtuozami gita-
ry klasycznej. 16 listopada w Centrum Edukacyj-
nym im. św. Jana Pawła II (obok Katedry) wystą-
pi Rafael Aguirre. Początek – godz. 18.00. 

Koncert odbędzie się w ramach 16. Międzynarodowe-
go Gliwickiego Festiwalu Gitarowego. – Rafael Aguirre to 
rewelacyjny gitarzysta – z pierwszej ligi światowej. W Gli-
wicach zagra muzykę hiszpańską, która jest mu najbliższa. 
Poza tym usłyszymy „Sceny dziecięce” Roberta Schumanna, 
pierwotnie pisane na fortepian, tym razem w doskonałej 
transpozycji gitarowej – zachęca Gerard Drozd, gitarzysta  
i kompozytor, pomysłodawca i organizator festiwalu.

Rafael Aguirre rozpoczął karierę od trzynastu najwyż-
szych laurów na międzynarodowych konkursach. Grał  
z wieloma wspaniałymi orkiestrami. Występował m.in. 
w Carnegie Hall, Vienna Konzerthaus, Tchaikovsky Hall 
Moscow, St. Petersburg Philharmonic, London´s St John 
Smith Square, Gasteig Munich, Hamburg Laeiszhalle, Pa-
lau de la Musica Valencia. Dokonał prawykonań utworów 
takich kompozytorów, jak: Sérgio Assad, Joaquin Clerch, 
Agustin Castilla Avila, David del Puerto i Daniel Real. Płyty 
gitarzysty nagrane dla wytwórni Naxos, KSG Exaudio i RTVE 
zyskały najwyższe notowania krytyki.

Podczas kolejnych koncertów zagrają: 23 listopada – 
Montenegrin Guitar Duo w składzie: Goran Krivokapić, 

Danijel Cerović, 30 listopada – Aquarelle Guitar Quartet  
w składzie: Michael Baker, Vasilis Bessas, James Jervis  
i Rory Russel. Bilety można kupować bezpośrednio przed 
występami. Festiwal jest współfinansowany ze środków 
budżetu miejskiego.                    (al)

CO?  
GDZIE?      
KIEDY?

13 LISTOPADA (CZWARTEK)
q godz. 10.00 i 18.30: „Dźwięki muzyki” – musi-

cal w Gliwickim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy  
Świat 55/57)

q godz. 16.00: Kreatywne zajęcia plastyczne w Stacji 
Artystycznej Rynek (Rynek 4-5)

q godz. 18.00: „Czwartki z zasadami” – spotkanie 
z grami planszowymi w Stacji Artystycznej Rynek 
(Rynek 4-5)

q godz. 20.00: „Czwartek Jazzowy z Gwiazdą” – kon-
cert Special Trio w Śląskim Jazz Clubie (Plac Inwali-
dów Wojennych 1)

q godz. 20.00: Koncert zespołu Oversoul w Klubie 
Muzycznym 4art (ul. Wieczorka 22)

14 LISTOPADA (PIĄTEK)
q godz. 10.00 i 18.30: „Dźwięki muzyki” – musi-

cal w Gliwickim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy  
Świat 55/57)

q godz. 17.30: Wieczór poetycko-muzyczny „Skra-
wek serca dla ciebie” – wspomnienie o Marcie 
Maliszewskiej w Stacji Artystycznej Rynek (Rynek 
4-5); wystąpią: Paulina i Natalia Wiśniewskie, Do-
minika Kordak, Karol Litwin, Rafał Olbrycht

15 LISTOPADA (SOBOTA) 
q godz. 11.00: Projekcja filmu „Superbrat” i warszta-

ty o sile wewnętrznej w ramach cyklu „Mój przyja-
ciel Film” w Kinie AMOK (ul. Dolnych Wałów 3)

q godz. 16.00: Oprowadzanie kuratorskie po wy-
stawie „Szedłem naprzeciw czarnemu potokowi”  
w Willi Caro (ul. Dolnych Wałów 8a)

q godz. 18.30: „Dźwięki muzyki” – musical w Gliwic-
kim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy Świat 55/57)

16 LISTOPADA (NIEDZIELA)
q godz. 12.00: Finisaż wystawy „Wojna polsko-nie-

miecka 1939-1945” – oprowadzanie kuratorskie 
z Adamem Popielem oraz warsztaty dla dzieci  
pt. „Historia w kolorach” w Willi Caro (ul. Dolnych 
Wałów 8a)

q godz. 17.00: „Dźwięki muzyki” – musical w Gliwic-
kim Teatrze Muzycznym (ul. Nowy Świat 55/57)

q godz. 18.00: „Ermitaż odkryty. 250 lat gromadzenia 
zbiorów” – pokaz w ramach cyklu „Wilka sztuka na 
ekranie” w Kinie AMOK (ul. Dolnych Wałów 3)

17 LISTOPADA (PONIEDZIAŁEK)
q godz. 16.00: Spotkania ręcznego dziewiarstwa arty-

stycznego w Stacji Artystycznej Rynek (Rynek 4-5)
q godz. 20.00: Występ Kabaretu Skeczów Męczą-

cych w Centrum Kultury Studenckiej „Mrowisko” 
(ul. Pszczyńska 85)

18 LISTOPADA (WTOREK)
q godz. 17.00: Pokaz filmów „Zakazane piosenki”  

i „Ostatni etap” w ramach cyklu Akademia Pol-
skiego Filmu w Kinie AMOK (ul. Dolnych Wałów 3)

q godz. 17.30: Warsztaty teatralne dla gimnazjali-
stów i licealistów uczących się w Gliwicach prowa-
dzone przez artystów Teatru A w Młodzieżowym 
Domu Kultury w Bojkowie (ul. Parkowa 5)

q godz. 18.00: Spotkanie z Małgorzatą Błotnicką  
z cyklu „O sztuce życia... – czyli dlaczego warto roz-
wijać umiejętności skutecznego porozumiewania  
się” w Stacji Artystycznej Rynek (Rynek 4-5)

q godz. 20.00: „Teatr na Stacji” – zajęcia teatralne dla 
dorosłych w Stacji Artystycznej Rynek (Rynek 4-5)

q godz. 20.00: „Wtorek Bluesowy” – jam session  
w stylistyce blues w Śląskim Jazz Clubie (Plac In-
walidów Wojennych 1)

19 LISTOPADA (ŚRODA)
q godz. 18.00: Spotkania z kulturą chrześcijańską  

w Stacji Artystycznej Rynek (Rynek 4-5)

WWW.FACEBOOK.COM/
GLIWICKIFESTIWAL 
GITAROWY

WWW.AMOK.GLIWICE.PL

GLIWICKIE  
STRUNY ŚWIATA

WŚCIEKLE CUDOWNE 
DZIECKO KINA
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https://www.facebook.com/GliwickiFestiwalGitarowy
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